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6’da

Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı’nda görev yapan 
Sosyolog ve Yaşlı Destek Hizmetleri Koordinatörü 
Eylül Özmutlu, Yaşlı Destek Birimi’nin, sadece 65 yaş 
ve üzeri yalnız yaşayan vatandaşlara hizmet verdiğini 
ifade ederek, “Ulaşamadığımız vatandaşlar olduğunda 
evlerine giderek veya muhtarlarımız aracılığıyla ileti-
şime geçiyoruz ve yakınlarına ulaşmaya çalışıyoruz. 
Belirli periyotlarla hane ziyaretleri gerçekleştiriyoruz. 
Aynı zamanda mini tadilat ve onarım hizmetlerimiz de 
olmakta. Bu kapsamda vatandaşlarımızın priz, ampul, 
hırdavat gibi küçük tamirat işleri yapılıyor” diye 
konuştu. 7’de

EVDE SAĞLIK VE DESTEK HİZMETLERİ İLE YÜZLER GÜLÜYOR

MERSiN MERSiN 
BÜYÜKŞEHİR’DEN BÜYÜKŞEHİR’DEN 
YAŞLILARA YAŞLILARA 
HAYAT ELİHAYAT ELİ

Mersin Büyükşehir 
Belediyesi (MBB) yaş 
almış, hasta ve engelli 

yurttaşların hayat kalitesini 
artırmak için Sağlık İşleri 

Dairesi Başkanlığı’nın 
koordinesindeki ‘Evde 

Sağlık ve Bakım Hizmetleri’ 
ekipleriyle beraber yaş 

almışların sadece fiziksel 
ihtiyaçlara değil duygusal 
boşluklara da dokunuyor. 

Mersin Büyükşehir 
Belediyesi’nin sunduğu 
Evde Sağlık ve Bakım 
Hizmetleri, yaş almış yurt-
taşların günlük yaşamlarını 

kolaylaştırmaya devam 
ediyor. 
Sağlık kontrollerinden kişi-
sel bakıma, ev temizliğin-
den küçük tamiratlara kadar 

geniş bir yelpazede sunulan 
hizmetler, aynı zamanda 
yaşlı vatandaşların kendile-
rini değerli hissetmelerini 
sağlıyor. 

“BİRİMİMİZ SADECE 65 
YAŞ VE ÜZERİ YALNIZ 

YAŞAYAN VATANDAŞLARA 
HİZMET VERİYOR”

İYİ Parti Mersin Milletve-
kili Burhanettin Kocamaz, 
TBMM’ye sundukları orman 
yangınlarına yönelik araştırma 
önergesinin reddedildiğini 
hatırlatarak, son günlerde artan 
yangınlar ile teklifin isabetli 
olduğunu söyledi. 5’te

KOCAMAZ’IN GÜNDEMİNDE 
ORMAN YANGINLARI VAR“125 GÜN GEÇTİ, ÇİFTÇİYE “125 GÜN GEÇTİ, ÇİFTÇİYE 

HALA DESTEK YOK”HALA DESTEK YOK”
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mer-
sin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, Mersin’de 
yaşanan zirai don felaketi için “Yaşanan felaketten 
bugüne 125 gün geçti, çiftçiye tarsim ödemesi dışın-
da destek vermeyecekler” şeklinde konuştu. 5’te

Türkiye’nin önemli 
turizm merkezlerin-
den Mersin’in Silifke 
ilçesinde, Toros Dağ-
ları’ndan gelen yer altı 
kaynak sularının Ak-
deniz’in tuzlu sularıyla 
karıştığı Yapraklı Koy, 
yerli ve yabancı tatilcileri 
kendine çekiyor. 7’de

YAPRAKLI KOY’A TATİLCİ AKINI

Mersin’de 27 yıllık müzik 
geçmişiyle tanınan Koray El’in 
öncülüğünde kurulan Beyaz 
Melekler Ritim Grubu, kimse-
siz ve özel eğitimli çocuklara 
unutulmaz bir gece yaşattı. Bin 
300 kişinin katılım sağladığı 
konser etkinliğine, ilk günkü 
heyecanla çıktıklarını belir-
ten Koray El, özellikle özel 
öğretim merkezinde bulunan 
çocukların doyasıya eğlenme-
sinden duyduğu mutluluğu dile 
getirdi. 5’te

ÖZEL ÇOCUKLARA ÖZEL KONSER
HABER

AHMET ATALA
Yaz sıcaklarının devam et-
mesiyle beraber Mersinliler 
soluğu klima satış mağa-
zalarında almaya başladı. 
Satıcılar bu sene rağbetin 
yine çok olduğunu fakat 
müşterilerin pahalılıktan 
kaynaklı alternatif olarak 
vantilatör ve sulu klimalara 
yöneldiğini belirtirken, 
vatandaş ise yine yüksek 
klima fiyatlarından yakındı. 

4’te

MERSİN’DE KLİMA SATIŞLARI ARTIYOR

HABER
EVRİM MUTLU

Akdeniz Belediyesi, Parmakkurdu ve Esenli mahallelerinde toplam 7 
kilometrelik sathi kaplama çalışması gerçekleştiriyor. 7’de 

AKDENİZ’DE YOL 
ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Mersin Dağcılık Spor Kulübü (MERDAK) tarafından bu yıl 19’uncusu 
düzenlenen Ulusal Dağcılık Festivali, Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
dağcı, doğasever ve kampçıların katılımıyla gerçekleştirildi. 2’de

MERSİN’DE MEDETSİZ ZİRVESİNE 
ANMA TIRMANIŞI YAPILDI

Toroslar Belediyesi, ilçenin ulaşım altyapısını güçlendirmek amacıyla ilçe 
merkezinde ve yaylalarda yeni imar yolları açmaya ve mevcut güzergâh-
larda düzenleme çalışmalarına hız verdi. 7’de

TOROSLAR’A YENİ İMAR YOLLARI

Mersin’de otoyol jandarma ekipleri, drone destekli trafik denetimi gerçek-
leştirdi. Havadan yapılan kontrollerde trafik kuralı ihlali yaptığı belirlenen 
37 sürücüye toplam 89 bin 632 TL ceza kesildi. 3’te

MERSİN’DE 37 SÜRÜCÜYE 89 BİN TL CEZA
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mersin Üniversitesi Sağlık Bilimle-
ri Enstitüsü tarafından düzenlenen 
Uluslararası Katılımlı 2.Ulusal 
Sağlık Bilimleri Lisansüstü Öğ-
renci Sempozyumu Prof. Dr. Uğur 
Oral Kültür Merkezi’nde gerçek-
leştirildi.

Açılış Töreni’ne Rektör Danışmanı 
Prof. Dr. Tuğba Yanpar, Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. İlhan Ege, Sağlık 
Bilimleri Enstitü Müdürü Prof. Dr. 

Bahar Taşdelen, akademik ve idari 
personel, sponsorlar ve öğrenciler 
katılım sağladı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan açılış töreninde konuşma 
yapan Enstitü Müdürü Prof. Dr. 
Taşdelen, “İlkini Üniversitemizin 
30. Yılı Etkinlikleri kapsamında 
düzenlediğimiz Sağlık Bilimleri 
Lisansüstü Öğrenci Sempozyu-
mu’nun bu yıl ikincisini düzen-
liyoruz. Uluslararası katılımı da 
hedeflediğimiz sempozyumumuza 

ilkinde olduğu gibi bu yıl da ilgi 
çok yoğun oldu. Bu da bize öğren-
cilerimizin ve mezunlarımızın Ens-
titülerini ne kadar sahiplendiklerini 
ve çabalarımızın sonuçsuz kalmadı-
ğını gösteriyor. Hem Üniversitemi-
zin uluslararasılaşma hedefine katkı 
sağlamaya hem de öğrencilerimizi 
uluslararası iş birlikleri konusunda 
teşvik etmeye Enstitü yönetimi ola-
rak ayrı bir önem veriyoruz.” dedi.
Oturumlar ve sunumlarla devam 
eden sempozyumun kapanış 
töreninde konuşma yapan Prof. 
Dr. Bahar Taşdelen, çok verimli ve 
yüksek katılımlı bir sempozyum 
gerçekleştirdiklerini, sağlık bilimle-
ri alanında çalışan öğrencileri ve 
bilim insanlarını bir araya getir-
menin yapılan ve yapılacak olan 
çalışmalarda çok faydalı olacağına 
inandığını belirterek sponsorlara ve 
katılımcılara teşekkürlerini iletti. 
Ardından sponsor firmalar Uytes, 
Molgentek, Hedefgen, Telomer, 
Genova ve Güney Ecza Koopera-
tifi’ne Enstitü Müdürü Prof. Dr. 
Bahar Taşdelen, Enstitü Müdür 
Yardımcıları Prof. Dr. Gülay Altun 
Uğraş ve Prof. Dr. Seda Tezcan 

Ülger tarafından teşekkür belgesi 
takdim edildi. Mansiyon ödülünü 
kazanan lisans öğrencisi Baran Te-
kemen’e Prof. Dr. Ayla Çelebioğlu; 
kısa sözlü sunumda ödül kazanan 
bildiri sahibi Halit Eyüp Atıcı’ya, 
sözlü sunum birincilik ödülünü ka-
zanan Bahar Uluca Han’a, ikincilik 
ödülünü kazanan Fatma Şeker’e ve 
üçüncülük ödülünü kazanan İlayda 
Aydemir’e ise ödülleri Prof. Dr. 
Bahar Taşdelen tarafından takdim 
edildi. Sempozyum kapanış töreni 
günün anısına toplu fotoğraf çekimi 
ile sona erdi. (Haber Merkezi)

LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ SEMPOZYUMU LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ SEMPOZYUMU 
MEÜ’DE GERÇEKLEŞTİRİLDİMEÜ’DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Mersin’i kültür ve sanata doyurmak 
için kentin her noktasında müzik 
sesleri yükselten Mersin Büyük-
şehir Belediyesi Kent Orkestra-
sı, ‘Müzik bu şehirde yaşar’ slo-
ganıyla sanatseverlerle buluşmaya 
devam ediyor. Sıcak havaların 
başlamasıyla son kez salon konseri 
veren sanatçılar, Mersin Büyük-
şehir Belediyesi Kongre ve Sergi 
Sarayı’nda Şef Anıl Aydın eşliğinde 
unutulmaz bir performansa daha 
imza attı.
 
Birbirinden güzel besteleri seslen-
diren sanatçıların performansından, 
konsere katılım gösteren konuklar 
büyük bir keyif aldı. Mersin’in ar-
tık bir kültür ve sanat şehri olduğu-
nu belirten konuklar, Büyükşehir’in 
sanat faaliyetlerini daha da artırma-
sını istediler.
 
ÖZDÜLGER: “KENTİMİZİN 
HER KÖŞESİNDE SANAT 
DOLU BİR YAZ MEVSİMİNİN 
GEÇMESİ İÇİN ELİMİZDEN 
GELENİ YAPACAĞIZ”
Sanatseverlerle güzel vakit 
geçirdiklerini söyleyen Mersin 
Büyükşehir Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 
Koordinatörü, Opera Sanatçısı 
Bengi İspir Özdülger, “Bu konseri, 
kapalı alanda verilen sezon kapanış 
konseri olarak da adlandırabili-
riz. Çünkü havaların ısınması ile 
beraber, artık sahil bantlarında 
konserlere geçiyoruz. Türk Halk 
Müziği, Türk Sanat Müziği Toplu-
luklarımız ise yaz dönemi boyunca 
yayla konserleri ile halkımızla 

buluşacak” diye konuştu. Konserde 
sanatçıların harika bir repertuar ile 
sahneye çıktığını ve mükemmel bir 
performans gösterdiklerini kayde-
den Özdülger, “Sınavlar sonucunda 
başarılı olan sanatçı arkadaşlarımızı 
bünyemize katmakla ne kadar doğ-
ru bir çalışma yaptığımızı daha iyi 
anladım. Bu sezon ekibimize ka-
tılan yeni sanatçı arkadaşlarımızla 
beraber daha da güçlendik. Böyle 
güzel, güçlü, başarılı, kendinden 
emin bir orkestra, sanatseverleri-
mize dolu dolu bir müzik ziyafeti 
verdi” ifadelerini kullandı. Mersin-
lilere sanatla dolu bir yaz mevsimi 
dileyen Özdülger, “Mersin Büyük-
şehir Belediyesi Sanat Toplulukları 
olarak, kentimizin her köşesinde 
sanat dolu bir yaz mevsiminin geç-

mesi için elimizden geleni yapa-
cağız. Sevgili sanatseverlerimizle, 
vatandaşlarımızla kalp kalbe, gönül 
gönüle, göz göze olacağız” dedi.
 
KONUKLAR, BİRBİRİNDEN 
GÜZEL ŞARKILARLA BÜYÜ-
LENDİ
Tarsus’tan konsere gelen Hidayet 
Kula, konserden çok keyif aldıklarını 
söyleyerek, “Güzel çalışılmış, emek 
verilmiş bir konser izledik. Moral ve-
rici bir konserdi, çok hoşumuza gitti. 
Çocuklarımı da getirdim, onlar için 
de güzel bir etkinlik oldu. Ailecek 
memnun olduğumuz bir etkinlik-
ti” ifadelerini kullandı. Çok güzel bir 
akşam olduğunu vurgulayan Ömer 
Özen, “Gerçekten de çok eğlence-
liydi. Herkesin ellerine sağlık. Böyle 

günlerde, bize güzel moral oldu. Çok 
teşekkür ediyoruz herkese. Şarkı 
seçimleri de mükemmeldi” diye ko-
nuştu. Şarkılara bayıldığını söyleyen 
Simge Nur Özel ise, “Şarkı seçim-
leri çok güzeldi. Çok zorlu şarkıları 
çok güzel icra ettiler. Hem orkestra 
hem de sanatçılar çok iyiydi” dedi. 
Büyükşehir’in konserlerini herkesin 
büyük bir hayranlıkla takip ettiğini 
sözlerine ekleyen Özel, “Halkın da 
çok sevdiğinin farkındayım, çünkü 
neredeyse boş yer yoktu. Orkestra da 
çok güzeldi, herkes kendini şarkıya 
kaptırmıştı, gayet içten söylüyorlar-
dı. Büyükşehir’in göstermiş olduğu 
özenden çok memnunum. Gayet 
başarılı buluyorum, umarım devamı 
gelir” ifadelerini kullandı. (Haber 
Merkezi)

KENT ORKESTRASI’NDAN UNUTULMAZ BİR KONSER DAHA

Mersin Dağcılık Spor Kulübü 
(MERDAK) tarafından bu yıl 
19’uncusu düzenlenen Ulusal Dağ-
cılık Festivali, Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen dağcı, doğasever ve 
kampçıların katılımıyla gerçekleş-
tirildi. Festival kapsamında Bolkar 
Dağları’nın en yüksek noktası olan 
3 bin 524 metre rakımlı Medet-
siz Zirvesine, 5 yıl önce hayatını 
kaybeden kulübün onursal üyesi 
duayen dağcı Muzaffer Erol Gez 
anısına anma tırmanışı yapıldı. 
Mersin’in önemli dağcılık rotaları 
arasında yer alan Bolkar Dağla-
rı’nda gerçekleştirilen festivale 
200’den fazla dağcı ve doğasever 
katıldı. Tırmanış, Kurtuluş Savaşı 
döneminde önemli bir kahramanlık 
destanına sahne olan Karboğazı 
bölgesinden başladı. Karboğazı’n-
da 44 köylünün, Kuvay-i Milliye 
birlikleriyle birlikte gerçekleştirdiği 

baskın sonucu bir tabur Fransız 
askerinin esir alınmasının bölgeye 
ayrı bir tarihî anlam kattığı belir-
tildi. Festivalin en önemli etkinliği 
olan anma tırmanışında, yaklaşık 
50 dağcı, zorlu Medetsiz Zirvesine 
ulaştı. Zirvede, geçtiğimiz yıllarda 
hayatını kaybeden MERDAK’ın 
onursal üyesi Muzaffer Erol Gez 
için saygı duruşunda bulunuldu. 
Organizasyon komitesinden yapılan 
açıklamada, her yıl artan katılımla 
düzenlenen festivalin hem sporu 
hem de vatan sevgisini bir araya ge-
tirdiği vurgulanarak, “Dağcılık ca-
miasının unutulmaz ismi Muzaffer 
Erol Gez’in adını yaşatmak ve yeni 
nesillere doğa sevgisini aşılamak 
için bu etkinlikleri sürdüreceğiz” 
ifadelerine yer verildi. 
Festival, kamp alanındaki sosyal 
etkinliklerin ardından sona erdi. 
(İHA)

MERDAK’IN 19. ULUSAL DAĞCILIK FESTİVALİ’NDE 
MEDETSİZ ZİRVESİNE ANMA TIRMANIŞI YAPILDI

Tarsus Üniversitesi, uluslararası 
akademik iş birliklerini güçlendir-
meye devam ediyor. Bu doğrultuda, 
uluslararasılaşma vizyonu çerçeve-
sinde Özbekistan’daki altı üniversi-
te ile iş birliği protokolü imzalandı. 
Özbekistan’ın önde gelen yükse-
köğretim kurumları arasında yer 
alan Semerkant Devlet Üniversi-
tesi, Andijan Devlet Pedagoji Ensti-
tüsü, Kokand Üniversitesi, Andijan 
Devlet Yabancı Diller Enstitüsü, 
Uluslararası Taşkent Üniversitesi 
ve Andijan Devlet Üniversitesi ile 
imzalanan protokoller, kurumlar 
arasındaki akademik ve bilimsel iş 
birliğini güçlendirmeyi hedefliyor. 
Bu kapsamda düzenlenen imza 
törenlerine, Tarsus Üniversitesi 
adına Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Tuğba Yolcu ile iş birliği yapılan 
üniversitelerin üst düzey yönetici-
leri katıldı. İmzalanan protokoller 
kapsamında; öğrenci ve akademik 
personel hareketliliği, ortak araştır-
ma projeleri, birlikte yürütülecek 
eğitim programları, atölye çalışma-
ları ve bilimsel yayınların payla-
şımı gibi çeşitli alanlarda iş birliği 
yapılması hedefleniyor. (Haber 
Merkezi)

TARSUS ÜNİVERSİTESİ İLE ÖZBEKİSTAN’DAKİ 6 
ÜNİVERSİTE ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ
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Mersin’in Tarsus ilçesi Barbaros 
Mahallesi’nde meydana gelen 
kazada, 14 yaşındaki çocuğun 
kullandığı aracın bebek arabasına 
çarpması sonucu 3 aylık bebek 
hayatını kaybederken kardeşi 
yaralandı. 
Edinilen bilgiye göre, 14 yaşındaki 
A.K. adlı çocuğun kullandığı araç, 
sokakta bir annenin sürdüğü bebek 
arabasına çarptı. Kaza sonrası yapı-

lan ihbarla olay yerine ambulans ve 
polis ekipleri sevk edildi.
 
Bebek arabasında bulunan ve 
hastaneye kaldırılan 3 aylık Lean 
El Hıdır adlı bebek yaşamını yitirir-
ken, 1.5 yaşındaki ağabeyi tedavi 
altına alındı. Sürücü 14 yaşındaki 
çocuk ise Çocuk Büro Amirliği 
tarafından gözaltına alındı. Olayla 
ilgili soruşturma sürüyor. (İHA)

14 YAŞINDAKİ 
ÇOCUK KAZA YAPTI

Mersin’in Tarsus ilçesinde bir jan-
darma uzman çavuş trafik kazasın-
da hayatını kaybetti. 
Kaza, Damlama mevkisinde mey-
dana geldi. Alınan bilgiye göre, 
Tarsus Adana Gaziantep (TAG) 
otoyolunda 06 CFD 051 plaka-
lı aracıyla seyir eden Jandarma 
Uzman Çavuş Güney Yılmaz (44) 
direksiyon hakimiyetini kaybetti. 
Yılmaz, önce refüje sonra bariyer-

lere çarparak durabildi. Olay yerine 
çağrılan 112 ekipleri yaptıkları 
müdahalede, Yılmaz’ın hayatını 
kaybettiğini tespit etti. Yılmaz’ın 
cenazesi Tarsus Devlet Hastanesine 
kaldırıldı. Yılmaz’ın, 2001 yılında 
mesleğe girdiği, evli ve 3 çocuk 
babası olduğu öğrenildi. Yılmaz’ın 
cenazesinin Niğde’nin Ulukışla 
ilçesi Koçak köyünde defnedileceği 
öğrenildi. (İHA)

JANDARMA UZMAN 
ÇAVUŞ KAZADA 

HAYATINI KAYBETTİ

Mersin’de otoyol jandarma ekip-
leri, drone destekli trafik denetimi 
gerçekleştirdi. Havadan yapılan 
kontrollerde trafik kuralı ihlali yap-
tığı belirlenen 37 sürücüye toplam 
89 bin 632 TL ceza kesildi.
 
Alınan bilgiye göre, İl Jandarma 
Komutanlığı Otoyol Jandarması, 
vatandaşların güvenli ve huzur-
lu bir şekilde seyahat etmelerini 
sağlamak amacıyla Mersin Gişeleri 
Yol Kontrol Noktası’nda dron des-
tekli trafik denetimi gerçekleştirdi. 
Trafik kazalarının önlenmesi ve 

güvenli trafik ortamının oluşturul-
ması amacıyla yapılan uygulamada, 
emniyet şeridinin usulsüz kullanı-
mı, hatalı sollama, şerit ihlali ve 
diğer trafik kural ihlalleri havadan 
tespit edildi. Yapılan denetimlerde 
kural ihlali yaptığı belirlenen 37 
araç sürücüsüne toplam 89 bin 632 
TL trafik idari para cezası uygu-
landı. 
Jandarma ekiplerinin, can ve mal 
güvenliğini sağlamak amacıyla 
benzer denetimlerini aralıksız 
sürdüreceği bildirildi. (Haber 
Merkezi)

37 SÜRÜCÜYE 
89 BİN TL CEZA

MERSİN’DE DRON DESTEKLİ DENETİM: 

Mersin’de bir oto yıkamacıda çalı-
şır vaziyetteki otomobilin içerisin-
de 3 gencin cesedi bulundu. Gece 
saatlerinde meydana gelen olayda 
gaz zehirlenmesi sonucu öldükleri 
sanılan gençlerin cenazeleri otopsi 
için hastane morguna kaldırılırken, 
iş yerinde ayrıca ölü bir köpek 
bulundu.
 
Edinilen bilgiye göre olay, gece 
saatlerinde merkez Toroslar 
ilçesi Sağlık Mahallesi’ndeki bir 
oto yıkama iş yerinde meydana 
geldi. Çocuklarına ulaşamayan 
ailelerin müracaatı üzerine Arda 
G.’ye (22) ait oto yıkama dükka-
nına giden polis ekipleri, darabası 
aşağı indirilmiş haldeki dükkandan 
çalışır vaziyette araç sesi geldiğini 

duyunca içeriye girdi. Otomobil 
içerisinde 3 gencin hareketsiz 
yattığını gören polis ekipleri, sağlık 
görevlilerine bilgi verdi. Ekipler bu 
arada dükkan içerisinde bir köpeğin 
de öldüğünü belirledi. 
Olay yerine giden sağlık ekiplerinin 
yaptığı kontrollerde araç içerisinde-
ki gençlerin hayatlarını kaybettiği 
belirlendi. Yapılan incelemede ölen 
gençlerden birinin iş yeri sahibi 
Arda G. (22) olduğu belirlenirken, 
diğer 2 gencin ise Yiğithan U. (25) 
ve Abdulvahit B. (25) oldukları 
anlaşıldı. Gençlerin cenazeleri, 
otopsi yapılmak üzere Mersin Şe-
hir Hastanesi morguna kaldırıldı. 
Kesin ölüm nedenlerinin yapılan 
incelemelerin ardından belirlenece-
ği ifade edildi. (İHA)

MERSİN’DE 3 GENÇ, OTO YIKAMA 
DÜKKANINDA ÖLÜ BULUNDU

 Mersin’in Erdemli ilçesinde önceki 
gün akşam saatlerinde başlayan kuv-
vetli rüzgarla birlikte üç ayrı noktada 
yangın çıktı. Ekiplerin müdahalesiyle 
alevler kontrol altına alındı. 
Meteorolojinin uyarısının ardından 
kuvvetli rüzgarın etkili olduğu Mer-
sin’in Erdemli ilçesinde peş peşe 
yangın ihbarları geldi. İlk yangın 
kırsal mahallelerden Esenpınar’da 
meyve bahçesinde başladı. Bahçe-
den ormanlık alana sıçrayan yangın 
nedeniyle bölgeye Erdemli Orman 
İşletme Müdürlüğü, Erdemli Beledi-
yesi ile Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi ekipleri sevk edildi. Bölgeye 
ulaşan ekiplere vatandaşlar da destek 
verirken, 1 saatlik mücadeleyle 

yangın daha fazla yayılmadan kontrol 
altına alındı. İkinci yangın ise Tömük 
Mahallesi sınırlarında yaşandı. Alınan 
bilgiye göre, bir bahçede çıkan yan-
gını gören vatandaşlar durumu itfaiye 
ekiplerine bildirdi. Bölgeye sevk 
edilen ekiplerin müdahalesiyle yangın 
çevreye sıçramadan kontrol altına 
alındı. Üçüncü yangın ise Koyuncu 
Mahallesi sınırlarında çıktı. Orman-
lık alanda başlayan yangın, orman 
ekiplerinin hızlı müdahalesiyle kısa 
sürede söndürüldü. Yangın bölgele-
rinde soğutma çalışmasının sürdüğü 
bildirildi. Öte yandan kırsal alanlarda 
kuvvetli rüzgar etkisini yitirene kadar 
yangınlara karşı tedbir amaçlı elektrik 
kesintisi yapıldığı belirtildi. (İHA)

MERSİN’DE ÜÇ NOKTADA ÇIKAN 
YANGIN KONTROL ALTINA ALINDI

Mersin’in Anamur ilçesinde bir 
temizlik görevlisinin ölümüne 
diğerinin de ağır yaralanması-
na neden olan alkollü sürücü 
çıkarıldığı nöbetçi mahkemece 
tutuklandı. 
Kaza, gece saat: 01.22 sıraların-
da ilçeye bağlı Sağlık Mahallesi 
Alparslan Türkeş Bulvarı’nda 
meydana geldi. Alınan bilgiye 
göre, Adem S. idaresindeki 
33 ADE 207 plakalı Anamur 
Belediyesi’ne ait çöp toplama 
aracına temizlik görevlileri çöp 
aldığı sırada aynı istikametten 
hızla gelen 1. 93 promil alkollü 
olduğu öğrenilen Ali B. yöne-
timindeki 07 AHA 930 plakalı 
Toyota marka otomobil çarptı. 
Kazada kamyona çöp konteyne-
rini almaya çalışan temizlik per-
sonellerinden Adem Oğuz (44) 
ve Yusuf Alataş (43) ile otomo-
bilde bulunan 3 kişi olmak üzere 
toplam 5 kişi yaralandı. Kazanın 
haber verilmesi üzerine bölgeye 
sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yaralılar ambulanslarla 

ilçedeki hastanelere kaldırıldı. 
Hastanede yapılan tüm müda-
halelere rağmen ağır yaralanan 
temizlik personellerinden Adem 
Oğuz kurtarılamayarak hayatını 
kaybetti. Diğer temizlik persone-
linin durumunun da ciddi olduğu 
ve tedavisinin sürdüğü öğrenil-
di. Otomobildekilerin hepsinin 
alkollü olduğu ve kazada hafif 
yaralandığı belirlendi. 
 
SÜRÜCÜ TUTUKLANDI 
Hastanede tedavisi tamamlanan 
sürücü Ali B., taburcu edilirken 
Anamur Cum-
huriyet Baş-
savcılığı’nın 
talimatıyla 
polis tarafın-
dan gözaltına 
alındı. Emni-
yette ifadesi 
alınan şüpheli 
sürücü, ad-
liyeye sevk 
edildi. Nöbetçi 
mahkemeye 

çıkartılan sürücü tutuklanarak 
cezaevinde gönderildi. 
Otomobilin hızla gelerek çöp 
konteynerini araca yüklemeye 
çalışan temizlik personellerine 
çarpma anının saniye saniye 
güvenlik kamerasına yansıdı-
ğı kaza da hayatını kaybeden 
Oğuz’un cansız bedeni ise 
otopsi için Mersin Adli Tıp 
Kurumu’na sevk edildi. 
Yapılacak otopsi sonrasında 
Oğuz’un cenazesinin yarın ilçe-
de toprağa verileceği bildirildi. 
(İHA)

MERSİN’DEKİ FECİ KAZADA 
ALKOLLÜ SÜRÜCÜ TUTUKLANDI

Mersin’in Mut ilçesinde çıkan orman yan-
gını ekiplerin havadan ve karadan müdaha-
lesiyle söndürüldü. 
Yangın, ilçeye bağlı Hacınuhlu Mahallesi 
sınırları içerisindeki ormanlık alanda çıktı. 
Durumun bildirilmesi üzerine bölgeye Mut 
Orman İşletme Müdürlüğü ile Büyükşe-
hir Belediyesi itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Rüzgarın da etkisiyle büyüyen yangına 4 
arozöz, 1 su tankeri, 1 helikopter ve 50 kişi-
lik ekip müdahale etti. Havadan ve karadan 
zamanında müdahaleyle yangın yayılmadan 
kontrol altına alındı. 
Yangında yaklaşık 2 dönüm kızılçam 
ormanlık alanın zarar gördüğü bildirildi. 
(Haber Merkezi)

MUT’TA ORMAN YANGINI

Mersin’in Bozyazı ilçesine bağlı Lenger 
Mahallesi kırsalında orman yangını çıktı. 
Yangına hem havadan hem de karadan yoğun 
müdahale edilirken, yangın tam kontrol altına 
alınamadı. 
Edinilen bilgilere göre, dün öğle saatlerinde 
dumanları fark eden vatandaşlar durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
Orman Bölge Müdürlüğü’ne bağlı yangın 
söndürme ekipleri hızla olay yerine yön-
lendirildi. Yangına ilk etapta 4 helikopterle 
havadan müdahale başlatıldı. Aynı zamanda 
çok sayıda arazöz, su tankeri, dozer ve orman 
işçileri de karadan söndürme çalışmalarına 

katıldı. Yangın bölgesinde zaman zaman 
etkili olan rüzgar, alevlerin farklı yönlere 
sıçrama riski oluşturdu. Bu nedenle ekiplerin 
çalışmaları büyük dikkat ve koordinasyon 
içinde yürütürken, alevlerin ormanlık alan 
içindeki yayılımını durdurmak için çevre köy 
yollarında da güvenlik önlemleri alındı.
Bozyazı Kaymakamlığı ve Mersin Orman 
Bölge Müdürlüğü yetkilileri, bölgedeki 
çalışmaları yakından takip ederken, yangı-
nın kontrol altına alınabilmesi için ekiplerin 
müdahalesi sürüyor. Öte yandan, bölgedeki 
bazı vatandaşlar da gönüllü olarak ekiplere 
destek veriyor.

BOZYAZI’DA KORKUTAN YANGIN 
HABER

KORAY ÜNLÜ
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Yaz sıcaklarının gelmesiyle buna-
lan Mersinliler soluğu klima satış 
mağazalarında almaya başladı. 
Satıcılar bu sene rağbetin yine çok 
olduğunu fakat müşterilerin alter-
natif soğutuculara da yöneldiğini 
belirtirken vatandaş ise yine yüksek 
klima fiyatlarından yakındı. 
Mersin’de faaliyet gösteren klima 
mağazaları vatandaşa uygun satış 
için her türlü imkanları sağladık-
larını belirtse de vatandaşta; daha 
uygun fiyatlı vantilatör ve sulu kli-
maya bir yönelim olduğunu aktardı. 

VANTİLATÖR VE SULU KLİ-
MA KURTARICI MI?
Merkez Çarşı bölgesinde bir beyaz 
eşya firmasında klima satıcılığı ya-
pan Ekrem Mor, vantilatör ve sulu 
klimaların normal klimaya nazaran 
daha uygun fiyatlı olduğundan kay-
naklı talebin git gide arttığını belir-
terek, “Biliyorsunuz ki Mersin her 
yaz sıcaklarla kavruluyor. Evde ne-
fes almak çok zor duruma geliyor. 
Müşterilerle klima veya vantilatör 
almak için mağazaların yolunu 
tutuyor fakat fiyatlar pek tatmin 
edici değil. Şu an da Mersin’de 12 
binlik BTU’lu klima fiyatı orta-
lama olarak 25 Bin civarında. 18 
binlik BTU’lu klima fiyatı ise 35 
Bin küsür. Tabi biz klima satarken 
müşterinin ev metrekaresine göre 
de satış yapıyoruz. Vantilatörler 
ise en düşük 500 TL’den başlayıp 
5 Bin Lira’ya kadar yükseliyor. 

Sulu klimalar ise 8 Bin Liradan 15 
bin lira arasında değişiklik göster-
mekte. Düğün sezonuyla beraberde 
çeyizlik için de kampanyalardan 
yararlanmak isteyen çiftlerde şu 
an çokça uğramakta bizler. Klima 
satışlarımız kötü diyemeyiz tabiki 
ama dediğim gibi vatandaş daha 
uygun fiyatlı vantilatör veya sulu 
klima gibi alternatiflere yönelmiş 
durumda. Ayrıca bu iki ürün elekt-
rik tasarrufu da sağlıyor. Bir de 
öyle bir avantajı var”

“SICAKLAR BASTIRMADAN 
ALIŞVERİŞ YAPIN”
Mor, vatandaşın klima alımında 
elini çabuk tutması gerektiğini be-
lirterek Ağustos ayı da dahil stokla-
rın tükenebileceğini söyledi. Satış 
yetkilisi Ekrem Mor, “Mersin’i 
biliyorsunuz neredeyse 6 ayı yaz 
havası. Üstelik nem de bastırınca 
yaşanmaz hale geliyor. Satışlarımız 
dediğim gibi iyi düzeyde hatta va-
tandaşın biraz acele etmesi lazım. 
Rağbet arttıkça stok kalmayabilir. 
Vatandaşlara çağrım ise sıcaklar 
daha bastırmadan klimalarını alma-
ları. Çünkü sıcaklar arttıkça fiyatlar 
da artıyor. Ayrıca satış arttıkça da 
çeşitlilikte azalacak ve birkaç ay 
sonra vantilatör veya sulu klima 
fiyatı bugün ki gibi olmayacak. Öte 
yandan vatandaşa tavsiyem enerji 
verimliliği açısından A++ enerji 
sınıfındaki klimaları tercih etme-
leri. Bizlerde montaj da ücretsiz 

yapılıyor. Son olarak vantilatöre 
rağbetin artmasının sebeplerinden 
biri de taşınabilir olması. Çünkü 
klima tek bir odayı soğutuyor. Ama 
vantilatörü istediğiniz yere götürüp 
serinleyebilirsiniz. 

SULU KLİMALARDA FİLTRE 
TEMİZLİĞİNİN ÖNEMİ
Sulu klima hakkında da bilgi veren 
Ekrem Mor şunları söyledi:
“Sulu klimayı çoğu vatandaşımız 
bilmiyor. 
Özellikle de yeni ev kuran çiftle-
rimiz uygun bütçeye yatak odaları 
için bunu tercih ediyor. Sulu klima 
havayı soğutmak için suyu buhar-
laştıran bir iklimlendirme cihazıdır. 
Bu cihaz normal klimalara naza-

ran gazla çalışan ve kompresör 
içermeyen bir cihazdır. Ayrıca daha 
tasarruflu ve çevre dostudur. Fan 
motoru sayesinde dışarıdaki havayı 
çeker ve ıslak peteğinden havayı 
geçirerek sudaki ısıyı alır. Böy-
lelikle havanın sıcaklığı alınmış 
oluyor. Daha sonra serinlemiş ve 
nemlenmiş hava ortama üflenir. 
Bu cihazı işletmeler ve kafeler ve 
spor salonları da tercih ediyor. Hem 
de ortamda kuru havayı azaltırken 
klasik klimalara göre neredeyse 
yüzde 70-90 daha az elektrik kulla-
nıyor. Yalnız şuna dikkat edilmeli; 
filtrelerin iyi olması lazım. Çünkü 
Filtreler iyi değilse havayla birlikte 
dış ortamdaki partiküller içeri 
gelebilir.” 

MERSİN’DE KLİMALARA RAĞBET ARTARKEN, 
VATANDAŞ ALTERNATİFLERE YÖNELİYOR

HABER
EVRİM MUTLU

Akkuyu NGS laboratuvarlarının 
uzmanları, kalite yönetim sistemi-
nin akreditasyonu için uluslararası 
ISO 17025 standartına göre akredi-
tasyon eğitimini tamamlandı.
Kalite kontrol, çevre koruma, 
endüstriyel ve nükleer güvenlik 
alanındaki uluslararası standartlara 
uygunluğu sağlamak için sistemli 
çalışmalar devam etmektedir
Rusya Devlet Nükleer Enerji Ku-
ruluşu Rosatom’un inşa ettiği Ak-
kuyu Nükleer Güç Santrali’ndeki 
(NGS) beş laboratuvarın uzmanları, 
kalite yönetim sisteminin uluslara-
rası TS EN ISO/IEC 17025 stan-
dardına göre akreditasyona hazırlık 
eğitimi tamamladı. Türkiye Cum-

huriyeti mevzuatı uyarınca, Akku-
yu NGS laboratuvarlarının, Türk 
Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) 
tarafından TS EN ISO/IEC 17025 
standardına göre akredite edilmesi 
gerekiyor. Eğitimi, mühendislik 
alanında personel yetiştirme konu-
sunda uzmanlaşan ve Türkiye ile 
yurt dışında ISO 17025 standardına 
göre laboratuvar akreditasyonu 
için düzenli olarak eğitimler veren 
sertifikalı Türk şirketi SİGMA 
MERKEZİ Yönetim Sistemleri 
Danışmanlığı Ticaret Ltd. Şti. 
uzmanları verdi. Bu kapsamda, 
su kimyası laboratuvarı, bireysel 
dozimetrik kontrol laboratuva-
rı, spektrometri laboratuvarı, ısı 

salıcı elemanların kaplamalarının 
sızdırmazlık kontrolü laboratuvarı, 
yüksek gerilim testleri ve ekipman 
teşhisi laboratuvarı ile kapsam-
lı radyo kimya laboratuvarında 
görevli AKKUYU NÜKLEER 
A.Ş. çalışanı 40 uzmanın eğitimi 
tamamlandı. Personelin niteliklerini 
artırmaya ve düzenleyici kurum-
ların gerekliliklerine uygunluğu 
sağlamaya yönelik eğitim, Akkuyu 
NGS Eğitim Merkezi’nde yapıldı. 
Böylece eğitim, çalışanların işle-
rinden kopmadan ve maksimum 
verimlilikle gerçekleştirildi. 
Laboratuvar personelinin eğitimi ve 
sertifikasyonu, akreditasyonun bir 
sonraki aşaması olan kalite yönetim 
sisteminin denetimine geçilmesini 
sağlayacak. AKKUYU NÜKLEER 

A.Ş. Genel Müdürü Sergei Butc-
kikh, konuyla ilgili yaptığı açıkla-
mada, “Personelin sürekli mesleki 
gelişimi, nükleer güç santralinin 
güvenilir işletilmesinin temelini 
oluşturuyor. Akkuyu NGS çalı-
şanlarının niteliklerini yükseltmek 
ve yetkinliklerini geliştirmek için 
sürekli çalışıyoruz. ISO 17025 
standardına göre personel eğiti-
mi, laboratuvarların akreditasyon 
sürecindeki kilit aşamalardan birini 
oluşturuyor. Sonraki aşamalarda, 
kalite yönetim sisteminin akreditas-
yon denetiminden geçmemiz ve la-
boratuvarların rutin çalışmaya hazır 
olduğunu onaylamak için Türkiye 
Nükleer Düzenleme Kurumu’ndan 
yetkilendirme almamız gerekecek” 
dedi. (Haber Merkezi)

AKKUYU’DA AKREDİTASYON TAMAMLANDI

Mersin Üniversitesi (MEÜ) Genç 
Girişimci Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi (Girişim Limanı) ile 
Mersin Geliştirme ve Araştırma 
Derneği (MERGAD) ortaklığında 
hazırlanan “Girişimci Adayı, Giri-
şimci ve Mikro İşletmeler İçin İş 
Geliştirme ve Yönetim Programı” 
projesi, Çukurova Kalkınma Ajansı 
2025 Yılı Teknik Destek Programı 
kapsamında destek almaya hak 
kazandı.

Bölgedeki girişimcilik ekosiste-
mine nitelikli katkılar sunmayı 
hedefleyen proje, mikro ve küçük 
işletmelerin dijitalleşme, sürdürü-
lebilirlik ve finansal okuryazarlık 
gibi temel konularda gelişimini 
desteklemeyi amaçlıyor. 6 hafta 
sürecek ve 36 saatlik kapsamlı eği-
tim modülleriyle uygulamalı olarak 
yürütülecek program, Girişim 
Limanı’nda gerçekleştirilecek.
Proje kapsamında eğitim alacak 30 
girişimci adayı, iş fikri geliştirme, 

iş modeli kurma, dijital pazarlama, 
yapay zekâ araçlarının kullanımı, 
finansal yönetim, kriz senaryoları 
ve sürdürülebilirlik gibi çağdaş iş 
dünyasına dair konularda yetkinlik 
kazanacak. Eğitimler, alanında 
uzman akademisyenler ve profes-
yoneller tarafından yürütülecek.
Kadın ve genç girişimcilere pozitif 
ayrımcılık uygulanan programın 
sonunda, katılımcılar iş planlarını 
oluşturacak, yatırımcılarla buluş-
turulacak ve girişimlerini bir üst 
seviyeye taşıma fırsatı elde edecek. 
Girişim Limanı’nın akademik 
altyapısı ile MERGAD’ın sahadaki 
deneyimi sayesinde oluşturulan bu 
yenilikçi model, Mersin’de ilk kez 
uygulamalı ve modüler girişimcilik 
eğitimi olarak öne çıkıyor. Ayrıca 
proje, yalnızca bireysel girişimci-
lere değil; aynı zamanda Mersin 
girişimcilik ekosistemine, yerel 
ekonomiye ve bölgesel kalkınmaya 
da katkı sunacak çok yönlü bir yapı 
taşıyor. (Haber Merkezi)

YENİ GİRİŞİMCİLİK 
PROGRAMI BAŞLIYOR

Hatay’da sarraflık yapan 
Ahmet Güney, İsrail – İran 
savaşının sona ermesiyle 
altında dalgalanmaların 
son bulduğunu belirterek 
barış ortamının devam 
etmesiyle altın fiyatlarının 
istikrarlı bir şekilde gerile-
yeceğini söyledi. 
 
Geçtiğimiz günlerde yaşanan İs-
rail – İran savaşı altının fiyatında 
dalgalanmalara neden olmuştu. 
Güneyler Kuyumculuk Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet Güney, 
yılların tecrübesiyle vatandaşlara 
kriz sürecinde altın değerinde 
önerilerde bulundu. Altının barış 
ortamının sağlanmasıyla birlikte 
gerilemeye başladığına dikkat 
çeken sarraf Güney, sürecin bu 
şekilde devam etmesiyle altının 
istikrarlı şekilde gerilemeye de-
vam edeceğini söyledi. 
 
Sarraf Güney, bölgede yaşanan 
siyasi gerilimlerin altın fiyat-
larında dalgalanmalara neden 
olduğuna dikkat çekerek, “İran ve 
İsrail arasındaki savaş söylemleri 
Amerika’nın sürece körükle git-
mesiyle birlikte büyük bir savaş 
endişesi doğurdu. Bu endişeyle 
birlikte altının ons fiyatı uluslara-
rası arenada yükselişe geçti. Türk 
Lirası karşısında da değer kaza-
nan altın, yatırımcının yeniden 
gözdesi oldu. ABD’nin Başkanı 
Donald Trump’ın çelişkili açık-

lamaları da zaman zaman dal-
galanmaya neden olsa da, huzur 
ortamının tesis edilmesi altının 
ons fiyatını tekrar aşağı çekti. 
Bu da piyasalara güven ortamının 
geri döndüğü sinyallerini verdi. 
Altın her zaman en düşük sevi-
yelerden alındığında kazandırır. 
Altın, birdenbire yükseldiğinde 
telaş etmemek gerekir. Aniden 
yükselişlerden sonra altın tek-
rar bir önceki seviyesine yakın 
yerlere döner veya hatta bir 
önceki seviyesinden daha aşağı-
lara indiği zaman altın kazandırır. 
Savaş ortamlarında para birimleri 
büyük değer kaybı yaşar. Hangi 
ülke olursa olsun, savaşan veya 
destekleyen ülkelerin para birimi 
zayıflar. Ancak altın taşınabilir, 
uluslararası anlam ifade eden bir 
yatırım aracıdır. Bu yüzden kriz 
dönemlerinde altın, en güvenli 
limandır. Barış ortamı devam 
ederse altın fiyatları istikrarlı şe-
kilde gerilemeye devam edebilir. 
Fakat yeni bir küresel çatışma ih-
timali doğarsa, altının tekrar hızlı 
şekilde yükselmesi muhtemeldir” 
dedi. (İHA)

SAVAŞIN SONA ERMESİYLE ALTIN 
FİYATLARINDA GERİLEME DEVAM EDİYOR

Akdeniz Su Ürünleri ve Hayvansal 
Mamuller İhracatçıları Birliği (AS-
HİB) Ereğli’de istişare toplantısı 
gerçekleştirdi.

Konya, Karaman ve çevre illerden 
üye firmalarımızın yer aldığı top-
lantıda, firmaların ihracat ile ilgili 
yaşadığı sorunlar görüşülerek karşı-
lıklı fikir alışverişinde bulunuldu.
ASHİB Yönetim Kurulu Başkanı 

Yüksel Akgöl ve ASHİB Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Can 
Yamanyılmaz ve YK Üyelerinin 
katılım sağladığı toplantı son-
rasında ise Konya ve Karaman 
ilimizde 2024 yılında en fazla ih-
racat gerçekleştiren ve toplantıya 
katılım sağlayan firmalarına ödül 
plaketi ve teşekkür sertifikaları 
takdim edildi. 
(Haber Merkezi)

AKİB’TEN İSTİŞARE TOPLANTISI

Mersin’in kardeş şehirlerinden biri 
olan Çin’in Xining kentinin bele-
diyesi, iki şehir arasındaki ticari 
ilişkileri güçlendirmek amacıyla 
Mersin Ticaret ve Sanayi Oda-
sı’nı (MTSO) ziyaret etti. Xining 
Belediye Başkan Yardımcısı Wang 
Gang başkanlı-
ğındaki heyet, 
Mersin Büyük-
şehir Belediyesi 
Uluslararası 
İlişkilerden 
Sorumlu Baş-
kan Danış-
manı İbrahim 
Evrim eşliğinde 
MTSO’ya 
geldi. zellikle 
fotovoltaik ve 
lityum pillerin 

üretimi konusunda çok güçlü ol-
duklarını aktaran Belediye Başkan 
Yardımcısı Gang, “Hem telefon 
hem de arabalar için üretim yapan 
dünyanın önemli üreticilerindeniz” 
dedi. Ekolojik turizm potansiyelle-
rinin çok fazla olduğunu, bu alanda 
önemli fırsatlar sunabildiklerini 
kaydeden Gang, aynı zamanda ye-
şil ve organik tarımla hayvancılıkla 
da öne çıktıklarını söyledi. Yalnızca 
ihracat değil ithalatları bulunduğu-
na da işaret ederek, başta krom ol-
mak üzere çeşitli mineraller, tekstil 
ürünleri süt tozlarıyla ürünleriyle 
ilgili çeşitli tozlar ithal ettiklerini 
aktardı. (Haber Merkezi)

MERSİN, ÇİN’LE TEMASLARINI ARTIRIYOR
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Mersin’de 27 yıllık müzik geçmi-
şiyle tanınan Koray El’in öncü-
lüğünde kurulan Beyaz Melekler 
Ritim Grubu, kimsesiz ve özel 
eğitimli çocuklara unutulmaz bir 
gece yaşattı. Mersin’de her yaştan 
insanları sanatla buluşturan ekip, 
şimdi de çocuklara unutulmaz bir 
konser ve eğlence gecesi düzenledi.

Maddi kazanç gözetmeden yola 
çıktıklarını belirten grup kurucusu 
Koray El, saat 19.30’da Yenişehir 
Atatürk Kültür Merkezi Cum-
huriyet Salonu’nda gerçekleşen 
etkinlikte; bağlama öğrencilerini, 
Sirtaki ve Roman Dans Gruplarını, 
Beyaz Melekler Ses Korosunu, özel 
grup Grup Anka ve Beyaz Melekler 
Ritim Grubu sahnede buluşturdu. 
Ayrıca, ZİÇEV bünyesindeki ço-
cuklar, lösemi hastası çocuklar ve 
yetimhanede kalan çocuklar da bu 
konserin en özel misafirleri olarak 
yer aldı. 

“İLK GÜNKÜ HEYECANLA 
SAHNEYE ÇIKTIK”
Bin 300 kişinin katılım sağladığı 
konser etkinliğine ilk günkü heye-
canla çıktıklarını belirten grubun 
kurucusu Koray El, özellikle 
özel öğretim merkezinde bulunan 
çocukların doyasıya eğlenmesinden 
duyduğu mutluluğu dile getirerek 

şu ifadeleri kullandı:
“Kadınlar ritmin sesi etkinliğinde 
gerçekten katılım şahaneydi. 1. 
300 kişi giriş yapmış. Seyircinin 
heyecanı bize yansıdı. Toplamda 6 
gösterimizi sunarken her bir gösteri 
için kendimizi ayrı bir hissiyata 
taşımış olduk. Özellikle konserimi-
ze ZİÇEV vakfı, çocuk yetiştirme 
yurdu ve özel bakım merkezlerinde 
bulunan çocuklarımızı davet ettik 
ve konserde bulunmaları bize ayrı 
mutlu etti. Her bir gösteride sanki 
sahneye ilk çıkıyormuşuz gibi he-
yecan yaşadık. Seyirci de bunu bize 

hissettirdi. Beyaz melekler grubu 
olarak herkese şunu göstermiş 
olduk. Özellikle de kadın seyircile-
rimize; sadece evde durarak değil 
sanatın birden fazla dalı ile de uğ-
raşarak başarımızı sergileyebilece-
ğimizi, yeni bir takdir kazanacağı-
mızı ve insanların yüzüne tebessüm 
edecek şekilde mutluluk dağıtaca-
ğımızı gösterdik. Her bir gösteride 
büyük coşku ile karşılandık. Gelen 
alkışlardan ve tepkilerden anladığı-
mız her yaptığımız iş çok başarılı 
geçmiş. Bizi yalnız bırakmayan 
tüm seyircilere sahne önünde ve ar-
kasında mücadele eden tüm beyaz 
meleklere teşekkür ediyorum. Biz 
sanatı herkese ulaştırmaya devam 
edeceğiz”

7 TEMMUZ’DA BİR ETKİN-
LİK DAHA
Koray El, 7 Temmuz 2025 tarihin-
de de çocuklar için bir etkinliğin 
daha düzenleneceğinden bahsede-
rek, “7 Temmuz Dünya Değişim 
Günü’nde, Panayır Kafe yanında 

bulunan AMFİ tiyatroda bir etkinli-
ğimiz daha olacak. Beyaz melekler 
de orada olacak. Özellikle önceliği-
miz kimsesiz çocuklar, özel eğitim 
merkezinde bulunan çocuklarımız 
ve ZİÇEV’de bulunan çocuklarımı-
za etkinlik ve konser zevki yaşat-
mayı amaçlıyoruz. Onların moral 
ve motivasyonu ve sanata eğilimini 
arttırmak için elimizden ne gelirse 
yapacağız. Çocuklar bizim gelece-
ğimiz ilkesi ile yolumuza devam 
ediyoruz” açıklamasını yaptı.

El ayrıca Mersin’deki sanatsal 
çalışmaları bir dernek çatısı altında 
sürdürdüklerini kaydederek, “El 
Ele Sanat ve Kültür Derneği olarak 
faaliyet gösteriyoruz. Atölyele-
rimizdeki tüm eğitmenler, kendi 
içimizden yetişiyor. Dışarıdan 
hiçbir destek almıyoruz. Amacımız, 
tamamen kendi olanaklarımızla 
halka sanat ulaştırmak. Amacımız 
daha fazla insana ulaşmak ve mü-
ziğe adım atmak isteyenlere alan 
yaratmak. Bu nedenle tüm etkin-
liklerimiz ücretsizdir, maddi gelir 
hedefiyle yola çıkmadık” ifadele-
rini kullandı. Sanatın her dalını, 
yaş ve maddi durum gözetmeksizin 
herkese ulaştırmak istiyoruz. Bu 
anlayışla sadece Mersin’de değil, 
tüm Türkiye’de öncü olacağımıza 
inanıyoruz” ifadelerine yer verdi.

Beyaz Melekler Ritim Grubu, 
2023 Eylül ayında kuruldu ve yaş 
sınırı olmaksızın herkesin müzik-
le buluşması gerektiği inancıyla 
özellikle hayatına farklı bir bakış 
açısı katmak isteyen, bulunduğu 
durumu değiştirme arzusunda olan 
bireyleri topluluğa dahil ediyor. 
Önceliğin kadınlara verildi ekipte 
bugün itibarıyla 145 kadınla ritim 
grubunda yer alıyor.

HER ŞEY ÇOCUKLAR İÇİN

HABER
AHMET ATALA

İYİ Parti Mersin Millet-
vekili Burhanettin Koca-
maz, TBMM’ye sunduk-
ları orman yangınlarına 
yönelik araştırma öner-
gesinin reddedildiğini 
hatırlatarak, son gün-
lerde artan yangınlar ile 
teklifin isabetli olduğunu 
söyledi.
İYİ Parti Mersin Mil-
letvekili Burhanettin 
Kocamaz, son günlerde 
ülke genelinde artan or-
man yangınlarına ilişkin 
açıklamada bulundu. 
Kocamaz, geçtiğimiz 18 
Haziran’da İYİ Parti Grubu adına 
Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’ne, “çıkacak muhtemel orman 
yangınlarını önleme, hazırlık ve 
mücadele aşamalarında yaşanan 
sorunların araştırılması ve gerekli 
önlemlerin alınması” amacıyla 
verdikleri araştırma önergesinin, 
iktidar milletvekillerinin oylarıyla 
reddedildiğini söyledi. Kocamaz 
ardından şu açıklamaları yaptı:
“Rüzgarında etkisi ile yangınlar 
yerleşim alanları da dahil ge-
niş alanlara yayılıyor. Maalesef 
yeterli miktarda gece görüşlü 
araçlarımız olmadığından yangın-
ları akşam karanlığından itibaren 
söndürmeye çalışamıyor ve kendi 
haline bırakıyoruz. Adeta yansın 
yanabildiği kadar diyoruz. Böyle 
bir anlayış olabilir mi? Hepimiz-
de biliyoruz ki, her yıl yaz ayları 
geldiğinde biz bu çileleri yaşıyo-
ruz ve milyonlarca hektar orman 
varlığımızı kaybediyoruz. Ciğer-
lerimiz yanıyor, bir kısım yanan 
alanlara fidan dikerek, ormanlık 
alanlarımızın arttığını söylüyor 
ve bununla övünüyoruz. Oysa, di-
kilen fidanların orman olabilmesi 
için en az 70-80 yıl gerekiyor. Ve 
biz her yıl aynı teraneleri dinliyo-
ruz. Eskiden ormanlarımızın be-
lirli bölgelerinde yangın kuleleri-
miz vardı. Orada tecrübeli orman 
gözetleyicilerimiz vardı! Orman 
yangınlarında çalışan tecrübeli 
elemanlarımız vardı. Şu anda 
bunların hiç birisi yok. Ormanla-
rımızı dron ya da ihalarla kontrol 
altında tuttuğumuz söyleniyor. 
Ama yangınlarında önü arkası ke-
silmiyor. Orman Bakanı Yumaklı, 

son 3 günde 300’den fazla yangın 
çıktığından, yılbaşından bu yana 
da 1500’e yakın yangın hadise-
sinden bahsediyor. Ve bunların 
büyük çoğunluğunun da insan 
kaynaklı olduğunu söylüyor. Yahu 
kardeşim siz ne işe yarıyorsunuz. 
Yıllardır hiç sıkılmadan aynı 
nakaratları tekrarlayıp duruyor-
sunuz. 
Yeter artık, her türlü şatafata 
kaynak bulabiliyor, ancak yeterli 
miktarda araç gerece, gece gö-
rüşlü yangın araçlarına gelince 
para bulamıyor, kullandığınız 
araçların çoğunu da Rusya’dan 
kiralıyorsunuz. Artık yeter. Biz 
sizlerden laf değil kesin çözümler 
bekliyoruz. Meclise araştırma 
önergesi getiriyoruz, önergeleri 
reddediyorsunuz. Neden? Çünkü 
eksiklikleriniz ve beceriksizlik-
leriniz ortaya çıkmasın istiyorsu-
nuz. İyi de nereye kadar? Yanan 
ciğerlerimiz ve ormanda yaşayan 
tüm canlılarımız. Lütfen, bu-
günden tezi yok. Zaruri olmayan 
yatırımları bırakın ve bu konu 
üzerinde yoğunlaşın. Eksikliği 
duyulan araçları tez elden temin 
edin. Ayrıca Ormanlık bölgelerde 
yaşayan herkese yangınla ilgili 
eğitimler verin. Aksi takdirde, 
ormanlarımızın yok olmasına 
neden olan en beceriksiz iktidar 
olarak anılacaksınız haberiniz 
olsun. Bugün yaşadıklarımız ve 
yaşattıklarınızla, hem Milletimi-
zin, hem ormanlarımızın, hem de 
ormanlarımızda yaşayan ve ya-
şam haklarını ellerinden aldığınız 
canlıların kul hakkına giriyorsu-
nuz haberiniz olsun” 
(Haber Merkezi)

KOCAMAZ’DAN YANGIN ÇIKIŞI

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, zirai don 
hakkında soru önergesine gelen 
yanıtla gerçekleri ortaya çıkardı. 
Konuyu; Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Genel Kurulu’nda, Zirai 
Don Olayını Araştırma Komi-
syonu’nda ve gerçekleştirmiş old-
uğu basın toplantısında gündeme 
taşıdı. Ekmen, “Yaşanan felaketten 
bugüne 125 gün geçti, çiftçiye 
tarsim ödemesi dışında destek 
vermeyecekler” dedi.

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, Mersin’de 
yaşanan zirai don felaketini ve 
konu ile ilgili vermiş olduğu soru 
önergesine gelen yanıtı gündeme 
taşıdı.

“125 GÜN GEÇTİ, ÇİFTÇİYE 
HALA DESTEK YOK”
Zirai don felaketinin yaşandığı 
tarihe dikkat çeken Ekmen, “24 
Şubat’tan bugüne 125 gün geçti. 
Durum şu: Herhangi bir finan-
sal kriz yaşandığında hemen 
olağanüstü kurulları toplayan, 
piyasalara para enjekte eden, kur 
sıçramasın, borsa düşmesin, faiz 
fırlamasın diye anında tedbir alan 
iktidar, maalesef 100 yılın en büyük 
zirai don felaketinin ardından 
geçen 125 güne rağmen, yapılması 
gereken hiçbir adımı tam anlamıyla 
atmamıştır. Meclis’te bir ‘Zirai 
Don Olayını Araştırma Komi-
syonu’ kuruldu; ancak bu komi-
syon yalnızca uzun vadeli yapısal 
tedbirler üzerinde çalışmaktadır. 

Çiftçinin bu yılki zarar tespiti ve 
ödemeleri bu komisyonun görev 
alanına girmemektedir. Çiftçimizin 
talepleri netti: ‘Yerim belli, yurdum 
belli, ÇKS sistemine kayıtlıyım. 
Ne ektiğim belli, ne kadar zarar 
gördüğüm belli. Zararımı karşılay-
acak derecede devletten destek 
talep ediyorum. Ziraat Bankası ve 
Tarım Kredi Kooperatifleri’ne olan 
borçlarım faizsiz ertelensin. Su-
lama borçlarımız ertelensin.’ Peki 
bunların hangisi yapıldı? Hiçbiri” 
diyerek yetkililere seslendi.

“TARIM BAKANLIĞI SA-
HADAKİ GERÇEKLİKLE 
ÖRTÜŞMEYEN BİR TUTUM 
İÇİNDE”
TBMM Zirai Don Olayını Araştır-
ma Komisyonu toplantısında 
yaptığı konuşmada Ekmen, Tarım 
ve Orman Bakanlığının don felake-
tine maruz kalan çiftçilere yönelik 
yaklaşımını eleştirerek, “Tarım ve 
Orman Bakanlığının bu yaklaşımı, 
özellikle bu yıl büyük kayıplar 
yaşayan çiftçilerin beklentileriyle 
örtüşmemektedir. Komisyonu-
muzun bu konuda tavsiye ve baskı 
makamı olarak harekete geçmesi 
gerektiğini hatırlatmak için bur-
adayım” dedi. Mersin’de yapılan 
saha ziyaretine il milletvekilleri-
nin davet edilmemesine de dikkat 
çeken Ekmen, “Mersin’e yapılan 
ziyaretlerde milletvekillerinin hab-
erdar edilmesi sağlansaydı, belki 
biz de katkı sunabilirdik” şeklinde 
konuştu. Komisyon Başkanı AK 
Parti Burdur Milletvekili Adem 
Korkmaz ise ziyarete dair eksik-
likleri kabul ederek, “Bundan sonra 

yapılacak tüm saha programların-
da milletvekillerimize önceden 
bilgi verilecektir” açıklamasında 
bulundu. 

“7 PARAGRAF CEVAP, 0 LİRA 
DESTEK”
Ekmen, konuyla ilgili 10 Mart 
tarihinde verdiği soru önergesine 
10 Haziran’da yanıt geldiğini 
belirterek, “Soru önergemde bu yıl 
yaşanan zirai don felaketi nedeni-
yle Mersin’de yapılan tespitleri, 
ödemelerin hangi aşamada old-
uğunu ve ileriye dönük alınacak 
önlemleri sordum. Sekiz soruluk 
önergeme verilen cevapta, yedi 
paragraf boyunca sadece TAR-
SİM sigortalarından bahsedili-
yor. Oysa Mersin’de TARSİM 
ödemelerinin henüz %100 tama-
mlanmadığını biliyoruz. Dahası, 
sigortası olmayan çiftçilerimiz 
de var. TARSİM kapsamını aşan 
bir borç yüküyle karşı karşıyayız: 
Tarım Kredi Kooperatifi’ne, Ziraat 
Bankası’na, gübre ve tohum tedar-
ikçilerine olan borçlar hâlâ duruyor. 
Yedi paragraf boyunca ‘Mersin’de 
şu kadar ödeme yapıldı’ ifadesi 
yok” açıklamasında bulundu.

“ÇİFTÇİNİN MİLYARLIK 
ZARARINA KARŞILIK FİDAN 
DESTEĞİ”
Soru önergesine verilen yanıta dair 
değerlendirmesini sürdüren Ekmen, 
“Cevabın 9. ve 10. paragraflarında 
geçen yıl Ziraat Bankası tarafından 
çiftçilere yönelik başlatılan destek 
programından bahsediliyor. Peki, 
bu programa göre Mersin’de zarar 
gören çiftçilere ne ödendi? Ortada 
hiçbir somut rakam yok. Mersin 

Ziraat Odası Başkanı Sayın Musa 
Yılmaz ile sürekli istişare hâlind-
eyiz; ancak kendilerine yapılan bir 
ödeme bildirimi ulaşmadığı ifade 
edilmektedir” (Haber Merkezi)

“BAKANLIK ZİRAİ DON İÇİN ÖDEME YAPMAYACAK”

Basketbol Süper Ligi’n-
de mücadele eden Mer-
sin Spor Kulübü (MSK), 
altyapı için seçme yaptı. 
Bu sezon Basketbol 
Gençler Ligi’nde de 
mücadele edecek olan 
MSK, geleceğin genç 
yeteneklerini belirledi. 

Bu yıl çıktığı BSL’de 
başarılı sonuçlara imza 
atarak ligi ilk 6 içinde 
bitiren MSK, alt yapıyı 
da güçlendirmek istiyor. 

Bu yıl Basketbol Genç-
ler Ligi’nde de müca-
dele edecek olan MSK, 
hem bu takımlar için 
hem de diğer alt yapı ta-
kımları için seçme yaptı. 
Hafta sonu Seyfi Alanya 
Spor Salonu’nda yapılan 
seçmelerde, U10, U11, 
U12, U14 ve U16 
takımları için oyuncular 
belirlendi. 

Ayrıca Basketbol Genç-
ler Ligi’nde mücadele 
edecek olan takımlar 
içinde 2007, 2008 ve 
2009 doğumlu sporcu-
larından yetenekliler 
takıma kazandırıldı.

MSK GENÇ YETENEKLERİ SEÇTİ
HABER

KORAY ÜNLÜ
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Karadeniz Teknik Üniversitesi 
(KTÜ) Farabi Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları Ana Bilim Dalı Dr. Öğ-
retim Üyesi Olcay Ayçiçek, dünya-
da her yıl ortalama 230 bin kişinin, 
Türkiye’de ise 600-bin arası kişinin 
suda boğularak hayatını kaybettiği-
ni belirterek, vatandaşların güvenli 
yerlerde denize girmeleri ve can-
kurtaran hizmetinin olduğu plajları 
tercih etmesi gerektiğini söyledi.

Yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte 
ülkemizde boğulma vakaları ya-
şanmaya başlarken, Dünya Sağlık 
Örgütü (WHO) verilerine göre 
dünya genelinde her yıl ortala-
ma 230 bin kişi suda boğularak 
hayatını kaybediyor. Türkiye’da ise 
her yıl ortalama 600 ila bin kişinin 
suda boğularak hayatını kaybettiği 
kaydedilirken, 1-24 yaş arasındaki 
kişiler suda boğulma riski en yük-
sek olan yaş grubunu oluşturuyor. 
Bu sayının doğal afetlerden bile 
daha fazla can kaybına yol açtığı 
belirtilirken, boğulmaların yüzde 
70’ten fazlası yaz aylarında özel-
likle tatil dönemlerinde meydana 
geliyor. Konuyla ilgili uyarılarda 
bulunan Karadeniz Teknik Üni-
versitesi (KTÜ) Farabi Hastanesi 
Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı 
Dr. Öğretim Üyesi Olcay Ayçi-
çek, vatandaşların güvenli yer-
lerde denize girmeleri gerektiğini 
söyledi. Ülkemizde her yıl 600 ila 
bin kişinin suda boğulma sonucu 
hayatını kaybettiğine dikkat çeken 

Ayçiçek, “Yaz mevsiminde, bayram 
tatillerinde boğulma vakalarında 
artış gözlemliyoruz. Bu nedenle va-
tandaşlarımızın bu konuda dikkatli 
olmaları gerekir. Suda boğulma, 
suya battıktan sonra nefessiz kalma 
sonucu gelişen durum olarak ta-
nımlanır. Dünya Sağlık Örgütü’nün 
(WHO) verilerine göre dünya ça-
pında önlenebilir ölümler arasında 
en yaygın üçüncü neden. DSÖ’ye 
göre dünya genelinde her yıl orta-
lama 230 bin civarında kişi suda 
boğularak hayatını kaybetmektedir. 
Türkiye’de ise her yıl ortalama 600 
ila bin kişi suda boğularak hayatı-
nı kaybediyor. Bu ciddi bir oran. 
Bu bakımdan vatandaşlarımızın 
özellikle güvenli yerlerde denize 
girmeleri, cankurtaran hizmetinin 
olduğu plajları tercih etmesi çok 
önemli” dedi.

“KALICI HASARA YOL AÇA-
BİLİR”
Su altında kalma süresinin kişide 
kalıcı hasarlara yol açabileceğine 
dikkat çeken Ayçiçek, boğulma ola-
yı sırasında veya hemen sonrasında 
görülen etkileri şöyle anlattı:
“Nefessizlik (Hipoksi): Boğulan 
kişi suya batınca nefes alamaz ve 
kısa sürede oksijen yetersizliği 
başlar. Bu durum çok tehlikelidir, 
çünkü beyin 4-6 dakika oksijensiz 
kaldığında hasar görmeye başlar. 
Bilinç kaybı: Kişi su altında birkaç 
dakika kalırsa bayılabilir. Bilinç 
kaybı, müdahale gecikirse kalıcı 

hasara yol açabilir. Kalp 
durması: Nefes alamama 
kalp atışlarının durmasına 
neden olabilir. Bu durum-
da acil müdahale (CPR) 
hayat kurtarıcıdır.”

AYÇİÇEK, UZUN VA-
DELİ HASARLARI DA 
ŞÖYLE ANLATTI:
“Boğulmadan kurtulan 
bazı kişilerde olaydan son-
ra uzun süre devam eden 
sağlık sorunları oluşabilir: 
Beyin Hasarı: Oksijensiz 
kalma süresi uzunsa kişi 
yaşasa bile beyninde kalıcı 
hasarlar olabilir. Bu hafıza 
kaybı, konuşma bozuk-
luğu, dikkat dağınıklığı 
gibi sorunlara yol açabilir. 
Hareket Bozuklukları: 
Sinir sistemi zarar gördüyse kişi 
yürüme, el-kol hareketleri gibi 
işlevlerde zorluk yaşayabilir. Psi-
kolojik Etkiler: Boğulma tehlikesi 
geçiren kişilerde travma, suya karşı 
korku (hidrofobi), panik atak veya 
stres bozuklukları gelişebilir. Bu 
da kişinin hayat kalitesini olumsuz 
etkileyebilir. Akciğer Problem-
leri: Olay sonrası bazı kişilerde 
zatürre (aspirasyon pnömonisi) 
gibi solunum yolu enfeksiyonları 
gelişebilir.” 

“BAŞINI YANA ÇEVİRİN, 
KUSTURMAYA ÇALIŞMAYIN”
Boğulma vakalarında alınacak ted-

birlerle ilgili bilgi veren Ayçiçek, 
“Boğulan kişiye yardım edecek 
kişinin önce kendi güvenliğini 
kontrol altına alması gerekir. Hasta 
güvenli bir şekilde kıyıya alın-
dıktan sonra hemen 112’ye haber 
verilmeli. Hastanın nefes alıp alma-
dığı, bilincinin kapalı olup olma-
dığı kontrol edilmeli. Başını yana 
çevirin, kusturmaya çalışmayın. 
Nefes kontrolünü gözlemleyin, tek-
rar bilinci kapanırsa tekrar 112’yi 
bilgilendirin. Eğer hastanın bilinci 
kapalı, solumuyorsa bu durumda en 
hızlı sürede kalp ve solunum masajı 
yapılmalı. Bunun da eğitim görmüş 
kişiler tarafından yapılması gereki-
yor” ifadelerini kullandı. (İHA)

BOĞULMA VAKALARI ARTIYOR

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Bölümü’nden Doç. Dr. Samet Özer, 
çocuklar arasında bu sıralar hızla 
yayılan el, ayak ve ağız hastalığı 
hakkında bilgi verdi.

El, ayak ve ağız hastalığı, çocukların 
ellerinde ve ayaklarında kabarcık 
benzeri döküntülerle kendini belli 
eden ve ağız içinde ağrılı yaralara 
neden olan bulaşıcı bir enfeksiyon 
olarak tanımlanıyor. Viral bir enfek-
siyon olan hastalık, genellikle bebek-
leri ve 5 yaşından küçük çocukları 
daha çok etkiliyor, genellikle 7- 10 
gün içinde kendiliğinden iyileşi-
yor. Coxsackievirus ve enterovirus 
ailelerine ait virüslerin neden olduğu 
hastalık kirli havuzlardan bulaşabil-
diği gibi öpüşmek, sarılmak ve ortak 
eşya kullanımı yollarıyla da çok hızlı 
yayılabiliyor.

“KABARCIK BENZERİ DÖ-
KÜNTÜLER GÖRÜLÜYOR”
Doç. Dr. Samet Özer, hastalığın 
sonucunda gözlemlenen kabarcıklar 
olduğunu söyleyerek, “Hastalık so-
nucunda ellerde ve ayaklarda oluşan 
kabarcık benzeri döküntüler ile ağız 
içinde gelişen ağrılı yaralar nedeniyle 
‘el, ayak ve ağız’ ismi kullanılmak-
tadır. Aslında döküntüler göğüs, sırt, 
kollar, bacaklar, genital organlar ve 
kalçalar dahil olmak üzere vücu-
dunun herhangi bir yerinde ortaya 
çıkabilmektedir” dedi.
 
5 yaşından küçük çocukların hasta-
lığa yakalanma riskinin daha yüksek 
olduğunu söyleyen Doç. Dr. Özer, 
“Bebekler ve 5 yaşından küçük ço-
cukların el, ayak ve ağız hastalığına 
yakalanma ihtimali yüksektir. Kreş 
ve okullarda çocuklar arasında hızla 
yayılma eğilimi bulunmaktadır. Yine 
de, daha büyük çocuklar ve hatta ye-
tişkinlerde bile bu hastalık görülmek-
tedir. Hastalığa birkaç virüs neden 
olabileceğinden, bu hastalığa birden 
fazla kez yakalanmak mümkündür. 
El, ayak ve ağız hastalığı belirti-
leri genellikle iki aşamada ortaya 
çıkmaktadır. Hastalık başladığında, 
çocuklarda grip benzeri belirtiler 
görülebilmektedir. Hafif ateş, boğaz 
ağrısı, burun akması, karın ağrısı ve 
iştahsızlık belirti olarak görülebilir” 
ifadelerini kullandı.
Özer, belirtilerin birkaç gün içeri-

sinde görülebileceğini söyleyerek, 
“Avuç içlerinde, ayak tabanında, 
dirseklerde ve dizlerinde, cinsel 
organda veya kalçalarda kaşıntılı 
döküntü, ağız içinde ve çevresinde, 
dil de dahil olmak üzere herhangi 
bir yerde gelişebilen ağrılı ağız içi 
yaralar oluşur. Yaralar genellikle 
parlak pembe noktalar veya sonunda 
kabarcıklara dönüşen küçük şişlikler 
şeklinde başlar ve boyunlarındaki 
lenf bezleri şişer. 
El, ayak ve ağız hastalığının be-
lirtileri genellikle 7-10 gün içinde 
geçecektir. Ancak 2 yaşından küçük 
çocukların virüsten daha fazla etki-
lenecektir. El, ayak ve ağız hastalığı 
bulaşıcıdır. Hastalığın en bulaşıcı 
evresi genellikle döküntüler orta-
ya çıkmadan öncedir. Kabarcıklar 
genellikle yaklaşık 10 gün içinde 
kurur. Kabarcıklar kuruduktan sonra 
çocuğun hastalığı başkalarına bulaş-
tırma ihtimali daha düşüktür. Ancak, 
döküntü geçtikten sonra virüs dışkıda 
haftalarca yaşayabilmektedir” dedi. 
Hastalığın bulaşma yolları hakkında 
bilgiler veren Doç. Dr. Özer, “Bu 
hastalık şu yollarla yayılabilmektedir; 
enfekte bir kişinin hapşırması veya 
öksürmesiyle havaya yayılan dam-
lacıklar yoluyla. Enfekte bir kişinin 
tükürüğü veya dışkısıyla temas edip 
daha sonra ağzınıza, gözlerinize veya 
burnunuza dokunarak. Enfekte bir 
kişinin vücudundan çıkan damlacık-
larla doğrudan temas. Virüs taşıyan 
birini öpmek veya sarılmak. Kişisel 
eşyaları paylaşmak. Çok nadir olsa 
da el, ayak ve ağız hastalığı bazen şu 
sorunlara neden olabilmektedir; De-
hidratasyon: Ağız yaraları içmeyi ve 
yemeyi acı verici hale getirebilmek-
tedir. Dehidratasyonu önlemek için 
yeterli sıvı içmek önemlidir. Tırnak 
kaybı: Bazı insanlar virüse yakalan-
dıktan sonra birkaç tırnak veya ayak 
tırnağını kaybetse de tırnaklar tekrar 
uzamaktadır” ifadelerini kullandı.
(İHA)

EL, AYAK VE AĞIZ HASTALIĞI 
ÇOCUKLAR ARASINDA ÇOK 

HIZLI YAYILIYOR

Kilo vermek isteyen birçok kişinin 
yaptığı en yaygın hatalardan 
birinin, düşük kalorili, kısıtlayı-
cı diyetler uygulamak olduğuna 
dikkat çeken Beslenme ve Diyet 
Uzmanı Çisem Gündüz, “Metabo-
lizma hızını artırmak mümkündür 
ancak bu disiplinli ve sürdürülebilir 
alışkanlıklarla başarılabilir” dedi.

Metabolizma kavramını, vücudun 
yediği ve içtiği her şeyi enerjiye 
dönüştürdüğü karmaşık bir sistem 
olarak açıklayan Beslenme ve 
Diyet Uzmanı Çisem Gündüz, bu 
sürecin nefes almaktan düşünmeye 
kadar tüm hayati faaliyetlerde rol 
oynadığını vurguladı. Genetik fak-
törlerin belirleyici olduğu metabo-
lizma hızının, kilo verme sürecinde 
en çok merak edilen konular arasın-
da yer aldığını belirterek bu konuda 
önemli bilgiler paylaştı. Metabo-
lizmanın yalnızca genetikle sınırlı 
olmadığına değinen Diyetisyen 
Gündüz “Kilo vermek istiyorsanız 
bu durumu değiştiremeyeceğinizi 
düşünerek pes etmeyin. Metabo-
lizmanızı destekleyecek yaşam 
tarzı değişiklikleriyle hedefinize 
ulaşmanız mümkün olabilir” diye 
konuştu.

BAZAL METABOLİZMA HIZI-
NIZ BİLE ENERJİ HARCAR
Vücudun dinlenme halindeyken 
bile kalori yaktığının altını çizen 
Gündüz, “Buna bazal metabolizma 
hızı diyoruz. Bu, vücudun nefes 
alma, kan dolaşımı, hücre onarımı 
gibi temel işlevleri yerine getire-
bilmesi için harcadığı enerjidir. 
Günlük aktiviteler, egzersizler ve 
hareketlilik bu sürece ek kalori 
harcaması kazandırır. Dolayısıyla 
metabolizması daha hızlı çalışan 

birey, dinlenirken bile daha fazla 
kalori yakar” ifadelerini kullan-
dı. Kilo vermek isteyen birçok 
kişinin yaptığı en yaygın hatalardan 
birinin, düşük kalorili, kısıtlayıcı 
diyetler uygulamak olduğunu vur-
gulayan Gündüz, “Bu durum me-
tabolizmayı yavaşlatabilir. Çünkü 
vücut, aşırı düşük kalori alımını bir 
tür açlık sinyali olarak algılar. Bu 
da zamanla daha az kalori harcama-
sına, yani metabolizmanın yavaşla-
masına neden olur. Bu yüzden bazı 
kişiler birkaç kilo verdikten sonra 
kilo verememeye başlar” şeklin-
de konuştu. Metabolizma hızını 
artıran yiyecekler de olduğunu 
aktaran Gündüz, araştırmaların bazı 
besinlerin dinlenme metabolizma-
sını etkileyebileceğini gösterdiğini 
söyledi. Gündüz, Protein yönünden 
zengin gıdaların (yağsız tavuk, 
balık, baklagiller, yoğurt, kuruye-

mişler, chia tohumu, az yağlı süzme 
peynir) ve rafine edilmemiş kar-
bonhidratların (sebzeler, meyveler, 
tam tahıllar, esmer pirinç) bu gruba 
dahil olduğunu ifade etti. Gündüz, 
Ayrıca kafein içeren içeceklerin 
ve yeşil çayın da termojenik etki 
oluşturabileceğini iki fincan yeşil 
çayın, günlük ortalama 70 kalori 
fazla yakılmasını sağlayabileceğini 
dile getirdi.
Metabolizma hızının günün erken 
saatlerinde daha aktif çalıştığına 
vurgu yapan Diyetisyen Gündüz, 
“Diyet dışı kaçamaklar olacaksa, 
örneğin yaş pasta gibi, bunu sabah 
saatlerinde tüketmek daha az zarar 
verebilir. Sabah saatlerinde vücut 
daha yüksek enerji harcar ve bu 
sayede alınan kalorileri denge-
lemek daha kolay olabilir. Kas 
dokusu, dinlenme halinde bile yağ 
dokusuna göre daha fazla kalori 

yakar. Bu nedenle güç antrenman-
ları yaparak kas kitlesini artırmak, 
bazal metabolizmayı hızlandırır. 
Aynı zamanda bu tür egzersizler, 
egzersiz sonrası da kalori yakımı-
nın sürmesini sağlar” dedi.

“METABOLİZMA DOĞRU 
ALIŞKANLIKLARLA DES-
TEKLENEBİLİR”
Metabolizma hızını artırmanın 
mümkün olduğunu ancak bunun 
disiplinli ve sürdürülebilir alış-
kanlıklarla mümkün olabileceğini 
de vurgulayan Gündüz, “Sağlıklı 
beslenme, yeterli su tüketimi, dü-
zenli egzersiz ve yeterli kas kütlesi 
ile metabolizma desteklenebilir. 
Bu süreçte amaç sadece kalori 
açığı oluşturmak değil, vücudu 
yeterli besinle donatarak işlevlerini 
desteklemektir” diyerek sözlerini 
tamamladı. (İHA)

“METABOLİZMA DOĞRU ALIŞKANLIKLARLA DESTEKLENEBİLİR”

Ağrı’da çakmak fabrikasında 
meydana gelen patlamada ağır ya-
ralanan 54 yaşındaki Çinli işçi Cı-
yong Qıu, Van Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’nde yapılan başarılı 
ameliyatlarla hayata tutundu.

Ağrı’da 19 Haziran tarihinde 
fabrikanın üretim bölümünde 
yaşanan şiddetli patlamada baş, 
boyun, kol ve bacak bölgeleri 
yanan Qıu, fabrika çalışanlarının 

yardımıyla ilk olarak Ağrı’daki 
sağlık kuruluşuna kaldırıldı. Bu-
radaki ilk müdahalenin ardından 
durumu ağır olan Çinli işçi, Van 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Yanık Merkezi’ne sevk edildi. 
Yoğun bakımda 4 gün boyunca 
tedavi altında tutulan Qıu, daha 
sonra Genel Cerrahi Uzmanı Op. 
Dr. Ali Rıza Karayıl ve ekibi tara-
fından art arda gerçekleştirilen 4 
başarılı ameliyatla hayati tehli-

keyi atlattı. Hastanın 
tedavi sürecine ilişkin 
bilgi veren Yanık 
Merkezi Sorumlu He-
kimi Op. Dr. Ali Rıza 
Karayıl, kabul ettikleri 
hastanın meydana ge-
len patlama sonucunda 
vücudunda ikinci ve 
üçüncü derece derin 
yanıklar oluştuğunu 
belirtti. İlk geldiğin-

de genel durumu oldukça kötü 
olduğunu hatırlatan Dr. Karayıl, 
“Bu nedenle yoğun bakımda 
takibe aldık. Yaklaşık 3-4 gün 
süren bir yoğun bakım süreci 
geçirdi. Bu süreçte ilk tedavisine 
başladık, gerekli ameliyatlarını ve 
debridmanlarını gerçekleştirdik. 
Ardından servise aldık. Serviste 
de tedavisine ve takibine devam 
ediyoruz. Ameliyatları ve debrid-
manları sürüyor. Yaklaşık 10 gün 
daha hastamızı takip etmeyi, son-
rasında da inşallah şifayla taburcu 
etmeyi planlıyoruz” dedi.

Hastaya kendi ülkesinin sıcaklı-
ğını hissettirdiklerini dile getiren 
Karayıl, “Hastamız, ülkesinden 
kilometrelerce uzakta. Biz de ona 
kendi ülkesinin sıcaklığını hisset-
tirmek için yanık merkezi ekibi-
mizle birlikte elimizden gelenin 
en iyisini yapmaya çalışıyoruz. 

Hastamıza hem aile, hem doktor, 
hem de arkadaş olmaya gayret 
ediyoruz. Umuyoruz ki en kısa 
sürede sağlığına kavuşur ve bir 
daha böyle bir kaza yaşamaz. Şu 
an hastamızın genel durumu iyi. 
Türkçeyi çok iyi bilmediği için 
doğrudan iletişim kuramıyoruz. 
Ancak Türkiye’de yaşayan yeğeni 
aracılığıyla sağlıklı bir iletişim 
sağlıyoruz. Hastamız geldiği güne 
göre hem tıbbi açıdan hem de mo-
ral olarak çok daha iyi durumda” 
diye konuştu.

Yaralanan işçinin 27 yaşındaki 
yeğeni Yifei Wu ise “Dayım iki 
hafta önce gözünü bile açamı-
yordu, yemek yiyemiyordu. Şu 
an durumu çok daha iyi. Gözünü 
açıyor, konuşuyor. Buradaki dok-
tor ve hemşirelere çok teşekkür 
ediyorum. Hepsi çok ilgililer” 
şeklinde konuştu. (İHA)

FABRİKA PATLAMASINDA YARALANAN ÇİNLİ İŞÇİ VAN’DA TEDAVİ EDİLİYOR

Selinay Ergün Mannah

E-mail: selinayergunmannah@gmail.com

Farkında mısınız? Yılın yarısı bitti bile. Ocak ayının o şatafatlı, büyük 
umutlarla dolu başlangıcı çoktan geride kaldı. Şimdi Temmuz’dayız. 
Daha sakin ve belki biraz da yorgun bir dönemeçteyiz. Ve çoğumuzun 
zihni, yavaşlamış bir internet tarayıcısı gibi: onlarca sekme açık, han-
gisinin müziği nereden geliyor belli değil ve bilgisayar donup kalmış.
O hissi biliyorsunuz, değil mi? Sabah gözünüzü açıyorsunuz ve zihni-
nizdeki “yapılacaklar” korosu başlıyor. O kitabı artık okumalısın diyor 
bir ses. Hayır önce finansal okuryazarlık podcastini dinle diyor diğeri. 
Tam o anda, egzersiz yapmazsan bu iş olmaz diye bir bildirim düşüyor 
aklınıza. Mutfakta durup kendinize bir kahve mi yapsanız yoksa sağ-
lıklı yaşam adına bir bardak su mu içseniz diye düşünürken beş dakika 
geçiyor.
Yapılacak, yapılabilecek, yapılması gereken o kadar çok şey var ki... 
Sonunda ne mi oluyor? Hiçbir şey… Telefonu elimize alıp amaçsızca 
sosyal medyada geziniyoruz. Çünkü yüzlerce anlamlı seçenek arasında 
boğulurken, zihnimiz en anlamsız ama en kolay olanına kaçıyor.
En kötüsü ne, biliyor musunuz? Eskiden keyif aldığımız şeyler bile 
birer göreve dönüştü. Kitap okumak, ruhu dinlendiren bir eylemken, 
“yılda 50 kitap” hedefini tutturma yarışına; müzik dinlemek, yeni 
şeyler keşfetme projesine; bahçedeki iki çiçeği sulamak bile bir “mind-
fulness” projesine evrildi. Her anımızı “verimli” kılma baskısı, hayatın 
kendisini yaşamamıza engel oluyor.
İşte bu yüzden, 1 Temmuz bizim için yeni/eskiye dönüş olabilir. Ama 
bu sefer listemize yeni ve parlak hedefler eklemek için değil. Tam 
tersine, eksiltmek için.
Gelin, yılın ikinci yarısı için kendimize tek bir söz verelim: Her ay, 
sadece tek bir sekmeyi açık bırakacağız.
Onlarca kitaba başlamak yerine, sadece bir tane seçip onun keyfini 
çıkaralım. On farklı alanda kendimizi geliştirmeye çalışmak yerine, 
sadece bir tanesine merakla ve beklentisizce yönelelim. Kendimize her 
şeyi yapabilme potansiyelinin ağırlığını değil, tek bir şeyi iyi yapma-
nın hafifliğini hediye edelim.
Defterin yarısı boş ve bunu bir eksikliğe değil, bir fırsata dönüştürelim. 
Önümüzdeki altı ayı, “yapılması gerekenlerin” stresiyle değil, yapma-
yı seçtiklerimizin huzuruyla doldurma fırsatı.
Hadi, şimdi derin bir nefes alalım ve zihnimizdeki o en yorucu 
sekmelerden birini kapatalım. Bakın dünya nasıl da hafifledi. Gerçek 
kendimizle yeniden tanışmanın keyfini çıkaralım.

SEÇENEKLER 
HAPİSHANESİNDE 
MAHKUM OLMAK
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Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı ko-
ordinesinde yürüttüğü ‘Evde Sağlık 
ve Bakım Hizmetleri’; yaşlı, hasta 
ve engelli bireylerin hayat kalitesi-
ni artırmaya; hem sağlıklarını hem 
de evdeki konforlarını güvence 
altına almaya devam ediyor. Yaş 
almış vatandaşların yalnız hisset-
memesi için onlarla sohbet eden 
ekipler; sadece fiziksel ihtiyaçları-
na değil, bir evlat sevgisiyle duy-
gusal ihtiyaçlarına da dokunuyor. 
Evde Sağlık ve Bakım Hizmetleri 
personelini kapılarında gören yaş 
almış yurttaşların ise yüzü gülüyor, 
gönülleri ferahlıyor.
 
Hizmet kapsamında kurulan ‘Yaşlı 
Destek Birimi’ aracılığıyla her gün 
yüzlerce haneye ulaşan personelin, 
telefonla aradıkları vatandaşla-
ra “Nasılsınız? Bir ihtiyacınız var 
mı?” diye sormaları bile yaşlı yurt-
taşlar için büyük bir moral kaynağı 
oluyor. Kimi zaman ev temizliği, 
kimi zaman kişisel bakım, 
kimi zaman ise sadece bir çay 
sohbeti için girilen evlerde 
personel, yaş almış bireyle-
rin hayatlarına umut ve neşe 
katıyor. Ekiplerin düzenli 
kontrolleri sayesinde kronik 
hastalıkların takibi yapılıyor, 
gerekli görülen durumlar-
da yönlendirmelerle sağlık 
kurumlarıyla koordinasyon 
sağlanıyor. Büyükşehir yaşlı, 
hasta ve engelli bireylerin 
hayatlarına dokunmaya devam 
ederken; yaş almış vatandaşlara bir 
yük değil, toplumun kıymetli bir 
parçası olmanın gururunu yaşatı-
yor.
 
ÖZMUTLU: “BİRİMİMİZ 
SADECE 65 YAŞ VE 
ÜZERİ YALNIZ YAŞAYAN 
VATANDAŞLARA HİZMET 
VERİYOR”
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı’n-
da görev yapan Sosyolog ve Yaşlı 
Destek Hizmetleri Koordinatörü 
Eylül Özmutlu, Başkan Vahap 
Seçer’in göreve gelmesi ile birlikte 

kurulan Yaşlı Destek Birimi’nin, 
sadece 65 yaş ve üzeri yalnız yaşa-
yan vatandaşlara hizmet verdiğini 
ifade etti. Hizmet kapsamında, 
yaş almış yurttaşların 2 günde bir 
arandığını ve sağlık durumlarının 
yanı sıra ihtiyaç ve taleplerinin 
sorulduğunu aktaran Özmut-
lu, “Ulaşamadığımız vatandaşlar 

olduğunda evlerine giderek veya 
muhtarlarımız aracılığıyla iletişime 
geçiyoruz ve yakınlarına ulaşmaya 
çalışıyoruz. Belirli periyotlarla 
hane ziyaretleri gerçekleştiriyoruz. 
Aynı zamanda mini tadilat ve ona-
rım hizmetlerimiz de olmakta. Bu 
kapsamda vatandaşlarımızın priz, 
ampul, hırdavat gibi küçük tamirat 
işleri yapılıyor. Buradaki birincil 
önceliğimiz vatandaşlarımızın 
düzenli beslenmeleri, barınmaları 
ve sağlık ihtiyaçlarının karşılanma-
sı” dedi.
 İhtiyaç duyan yaş almışların sağlık 
randevularını alarak hastaneye 

transfer sürecinde de destek ver-
diklerini kaydeden Özmutlu, diğer 
dairelerle de iş birliği içerisinde 
olduklarını dile getirdi. Yaş almış 
yurttaşların kendilerini yalnız 
hissetmemeleri için sosyal aktivi-
teler düzenlediklerini de söyleyen 
Özmutlu, “El sanatları atölyesinde 
ahşap boyama, kahvaltı, doğa yürü-

yüşü, özel gün ve farkında-
lık etkinlikleri düzenliyoruz 
ve bu etkinliklerin tamamını 
ücretsiz bir şekilde sağlıyo-
ruz. Bu hizmetlerimizden 
faydalanmak isteyen vatan-
daşlarımız ‘Alo 185 Çağrı 
Merkezi’ ve ‘Teksin’ üze-
rinden bize ulaşabilirler. 
Yaş almış yurttaşlarımızın 
ruhlarına dokunmaya ve 
ihtiyaçlarını karşılamaya 
çalışıyoruz. Onlara her za-

man çocukları gibi yakın duruyo-
ruz” şeklinde konuştu.
 
GÖKSU: “BÜYÜKŞEHİR PER-
SONELİNDEN GÖRDÜĞÜM 
YAKINLIĞI, AKRABALARIM-
DAN BİLE GÖRMEDİM”
Geçtiğimiz yıllarda evde perde 
asarken düşen ve iki ayağını birden 
kıran, yaşadığı zorluklara rağmen 
hayat mücadelesini sürdüren 80 
yaşındaki Ayşe Göksu, “Eşimi 
kaybettikten sonra yalnız yaşa-
maya başladım. Hiç çocuk sahibi 
olmadım. Büyükşehir personelinin 
araması ve ‘Nasılsın Ayşe Tey-

ze’ demeleri bile beni çok mutlu 
ediyor. Personel gelip beni has-
taneye götürüyor, orada benimle 
bekliyor ve ilacımı alıp getiriyorlar. 
Her şeyime koşuyorlar. Ben çok 
memnunum” dedi.
 
Büyükşehir personelinin gösterdiği 
yakınlığı akrabalarından bile gör-
mediğini söyleyen Göksu, “Büyük-
şehir olmasaydı, ben bunları kendi 
başıma yapamazdım. Komşu ne 
kadar yardım edebilir ki? ‘Büyük-
şehir Belediyesi’nden arıyoruz’ de-
dikleri zaman çok mutlu oluyorum. 
Sanki çocuklarım arıyormuş gibi… 
Ben 12 bin lira ile geçiniyorum. 
Evin ihtiyaçları var, her şey ateş 
pahası olmuş. Bu parayla bu hiz-
metleri kendi başıma karşılayamaz-
dım” ifadelerini kullandı.
 
COŞKUN: “BU HİZMETLER, 
HAYATA KARŞI DAHA SAĞ-
LAM DURMAMIZI SAĞLI-
YOR”
Akciğer kanseri olan eşini 9 sene 
önce kaybettikten sonra yalnız 
yaşayan 75 yaşındaki Ali Coş-
kun, “Beni en çok memnun eden 
şey, Büyükşehir personelinin bizleri 
arayıp durumuzu sorması. Bu bize 
güven veriyor. Yanımızda birileri-
nin olduğunu bilmek bizleri mutlu 
ediyor. Bana bu hizmeti muhtar 
söyledi. 1 senedir de düzenli bir 
şekilde arıyorlar, ihtiyaçlarımı 
soruyorlar, ev ziyareti yapıyorlar, 
benimle ilgileniyorlar” dedi. 
Büyükşehir’in yaş almış yurttaşlar 
için düzenlediği gezilere ve sosyal 
faaliyetlere de sık sık katıldığını 
kaydeden Coşkun, “Personel her 
türlü yakınlığı ve ilgiyi bizlere 
gösteriyorlar. En son Tarsus’ta bir 
geziye gittik. Orada kahvaltı yap-
tık, sohbet ettik, bol bol eğlendik. 
Bu etkinlikler insanı çok memnun 
ediyor. Başta ‘katılmasam mı’ diye 
düşünsem de daha sonra ‘iyi ki 
katılmışım’ diyorum. Bu hizmetler 
bizi motive ediyor, hayata karşı bi-
raz daha ilgi duymamızı ve sağlam 
durmamızı sağlıyor” diye konuştu. 
(Haber Merkezi)

MERSİN BÜYÜKŞEHİR, YAŞ ALMIŞ 
YURTTAŞLARIN ELİ AYAĞI OLDU

Türkiye’nin önemli turizm merkez-
lerinden Mersin’in Silifke ilçesin-
de, Toros Dağları’ndan gelen yer 
altı kaynak sularının Akdeniz’in 
tuzlu sularıyla karıştığı Yapraklı 
Koy, yerli ve yabancı tatilcileri 
kendine çekiyor.
 
Silifke İlçesine bağlı Atakent Ma-
hallesinde yer alan Yapraklı Koy, 
denizle karışan doğal soğuk su kay-
nağı bölgeye gelen yerli ve yabancı 
misafirlerin ilgi odağı oldu. Koy-
daki halk plajı, tatlı ve tuzlu suyun 
karıştığı turkuaz renkli denizi, etra-
fını saran doğal kayaları nedeniyle 
yöre halkı tarafından “doğal havuz” 
olarak da adlandırılırken, fiyat 
uygunluğu ile tatilcilerin uğrak yeri 
oldu. Hava sıcaklığının nem ora-
nıyla birlikte 38 derecenin üzerine 

çıktığı kentte koydaki doğal kaynak 
suyla serinleyen tatilciler, iki 
farklı tadı yaşıyor. Gaziantep’den 
Yapraklı koya gelen Bestami Ekiz, 
“Yapraklı koy ücretsiz ve çok ünlü 
bir plaj. Tercih edilebilecek güzel 
bir yer. Herkese tavsiye ederim” 
dedi. Tatilde iyi vakit geçirdiklerini 
belirten Beyza Güngör ise, “Ga-
yet sakin bir yer. Çok memnunuz. 
Suyu çok temiz. Onun dışında 
içecek ve yiyecek fiyatları herkesin 
bütçesine göre, biz çok memnu-
nuz ve iyi vakit geçiriyoruz” diye 
konuştu. Koyda işletme sahibi olan 
Mesut Öztürk’te son birkaç yıldır, 
özellikle yerli misafirlerin büyük 
ilgi gösterdiğini söyledi. Öztürk, 
“Dünyaca ünlü Yapraklı koy temiz 
doğal kaynaklı suyun olduğu bir 
bölge, deniz temiz. Soğuksu kayna-

ğı var. Tatilcilerimize muhteşem bir 
seçenek sunuyoruz. Fiyat konusun-
da ise Bodrum, Marmaris, Antalya 
ve Alanya’dan gayet ucuzuz. Onun 
için tatilcilerde bize doğru döndü-
ler. Mersin’i tercih etmeye başla-
dılar” şeklinde konuştu. Tatil için 

bölgenin iyi bir tercih olduğunu 
belirten Batuhan Çiftçi de, “Yap-
raklı koy güzel bir seçenek. Hem 
ailenizle hem de sevdiklerinizle ge-
lebilirsiniz güvenli bir yer. Herkese 
çıkın çıkın gelin diyoruz” şeklinde 
konuştu. (İHA)

TATLI VE TUZLU SUYUN BİRLEŞTİĞİ DOĞAL HAVUZ ‘YAPRAKLI KOY’

Akdeniz Belediyesi, kırsal ma-
hallelerde yürüttüğü yol yapım ve 
yenileme çalışmalarıyla hem bölge 
halkının hem de tarımsal üretici-
lerin ulaşım sorunlarını ortadan 
kaldırıyor. Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, son olarak Parmakkurdu 
ve Esenli mahallelerinde toplam 7 
kilometrelik sathi kaplama çalışma-
sı gerçekleştiriyor. Tarımsal üreti-

miyle dikkat çeken bu bölgelerde 
yapılan hizmetler, vatandaşlara 
büyük kolaylık sağlıyor.

Kombinatör, arazöz, loder, silindir 
ve kamyon gibi ağır iş makinele-
riyle desteklenen ekipler, ilk olarak 
Parmakkurdu Mahallesi’nde 4 
kilometrelik yolu sathi kaplama ile 
yeniledi. Ardından Esenli Mahal-

lesi’ne geçen ekipler, burada da 3 
kilometrelik yolda çalışmalarını 
sürdürüyor. Her iki mahallede 
tamamlanan çalışmalar sayesinde 
hem mahalle sakinleri hem de üre-
ticiler, özellikle ürün nakliyesinde 
yaşadıkları ulaşım sorunlarından 
kurtulmuş olacak.

BAŞKAN ŞENER: “TOZ VE 
ÇAMUR ARTIK SORUN 
OLMAYACAK”
Akdeniz Kaymakamı ve 
Belediye Başkan Vekili 
Zeyit Şener, devam eden yol 
yenileme çalışmalarıyla ilgili 
açıklamasında şunları söyledi:
“Akdeniz’de aralıksız olarak 
sürdürdüğümüz yol yapım ve 
bakım hizmetleri sayesinde, 
vatandaşlarımız yazın toz, 
kışın ise çamurla boğuşmak 
zorunda kalmayacak. Bu 
hizmetler, sadece konforlu 
ulaşımı değil, aynı zamanda 
yerel üretimin daha verimli 
yapılmasını da sağlıyor. Fen 

İşleri Müdürlüğümüz, planlama-
sı dahilinde kırsal mahalleler ve 
bahçe yollarındaki sathi kaplama 
çalışmalarına hız kesmeden devam 
edecek.”

ÜRETİCİLERE VE BÖLGE 
HALKINA BÜYÜK KATKI
Özellikle tarımsal faaliyetlerin 
yoğun olarak sürdürüldüğü Par-
makkurdu ve Esenli mahallelerinde 
yapılan bu yol yenileme hizmetleri, 
üreticilerin tarlalarına ve bahçeleri-
ne daha kolay ulaşmalarına imkan 
tanıyor. Aynı zamanda ürünlerin 
pazara taşınmasında yaşanan 
zaman ve maliyet kaybı da en aza 
indiriliyor. Akdeniz Belediyesi’nin 
kırsal bölgelerdeki yol hizmetleri, 
hem yaşam kalitesini artırıyor hem 
de bölgenin ekonomik faaliyet-
lerine doğrudan katkı sunuyor. 
Belediye yetkilileri, vatandaşlardan 
gelen talepler doğrultusunda benzer 
çalışmaların diğer kırsal mahalle-
lerde de süreceğini bildirdi. (Haber 
Merkezi)

PARMAKKURDU VE ESENLİ’DE YOLLAR YENİLENİYOR

Toroslar Belediyesi, ilçenin ulaşım 
altyapısını güçlendirmek amacıyla 
ilçe merkezinde ve yaylalarda yeni 
imar yolları açmaya ve mevcut 
güzergâhlarda düzenleme çalışma-
larına hız verdi.
 
Belediye ekipleri, özellikle yeni 
yerleşim bölgelerinde yürüttüğü 
planlı ve titiz çalışmalarla ulaşımı 
daha konforlu hale getiriyor. Açılan 
yollar sayesinde hem trafik akışı 
rahatlatılıyor hem de vatandaşların 
yeni konut alanlarına erişimi kolay-
laştırılıyor. Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri bu kapsamda, Portakal ve 
Gözne Mahalleleri’nde yeni yol 
açma, Ayvagediği ve Arslanköy 
Mahalleleri’nde yol düzenleme 
çalışmaları gerçekleştirdi. Toroslar 
Belediye Başkanı Abdurrahman 

Yıldız, ulaşımın kent yaşamında 
büyük önem taşıdığını belirterek, 
“İlçemizin geleceğini düşünerek 
hareket ediyoruz. 
Yeni imar yolları ile sadece bugü-
nün değil, yarının ihtiyaçlarını da 
karşılayacak bir ulaşım altyapısı 
oluşturuyoruz. Planlı büyüme ve 
yaşam kalitesini artıran adımlarla 
Toroslar’ı daha yaşanabilir bir kent 
haline getirmek için çalışıyoruz. 
Hem mevcut yerleşimlerin rahat-
lamasını sağlıyor hem de ilçenin 
gelişimine yön veriyoruz” dedi. 
Yol açma çalışmalarının yanı sıra 
üst yapıya uygun düzenlemeler de 
gerçekleştiren belediye ekipleri, 
yolların asfaltlanması ve çevre dü-
zenlemesine yönelik çalışmalarını 
da sürdürüyor. 
(Haber Merkezi)

TOROSLAR’DA YENİ İMAR YOLLARI 
ULAŞIMA NEFES ALDIRIYOR

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 
her yıl yaz tatilinde düzenlenen Yaz 
Kur’an Kursları, Türkiye genelin-
de olduğu gibi Mersin’in Anamur 
ilçesinde de büyük bir heyecanla 
başladı.

Diyanet İşleri Başkanlığı Eğitim 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
koordinesinde yürütülen kurslar, 30 
Haziran’da başlayıp,15 Ağustos’a 
kadar 7 hafta sürecek.

CAMİLER ÇOCUKLARLA 
DOLDU TAŞTI
“Her Yaz Yeni Bir Heyecan: Cami, 
Çocuk ve Kur’an” sloganıyla baş-
layan kurslar, 90 bini aşkın cami 
ve Kur’an kursunda gerçekleştiri-
liyor. Anamur’daki camilerde bir 
araya gelen çocuklar ve gençler, 
Kur’an-ı Kerim öğreniminin yanı 
sıra İslam’ın temel inanç esasla-
rını, ibadetleri ve Hz. Muham-
med’in (S.A.V.) hayatını öğrenme 
fırsatı bulacak.

ANAMUR MÜFTÜSÜ’NDEN 
AİLELERE ÇAĞRI
Anamur Müftüsü Mehmet Fidan, 
Camilerde çocuklarla bir araya 
gelerek Kur’an öğrenmenin ve 
camiye gelmenin önemine vurgu 
yaptı. Ailelere seslenen Müf-
tü Fidan, “Merkez, ilçe, belde 
ve köylerimizdeki tüm cami ve 

Kur’an kurslarımızda öğrencileri-
mizi bekliyoruz. 
Hocalarımız, Kur’an-ı Kerim, 
ibadet, İslam ahlakı, İslam tarihi 
ve dinimizin güzelliklerini çocuk-
larımıza aktarmak için büyük bir 
gayretle çalışacak. Ülkemize ve 
milletimize faydalı nesillerin ye-
tişmesi için çocuklarımızı kurslara 
bekliyoruz” dedi.

“ÇOCUKLARINIZI CAMİYE 
GÖNDERİN”
Müftü Fidan, ailelerden çocukla-
rının eğitim süreçlerini takip et-
melerini ve zaman zaman camileri 
ziyaret ederek hocalarla iletişim 
kurmalarını istedi. 
Müftü Fidan, “Aileler, çocukla-
rının durumunu öğrenmek için 
hocalarımızla görüşsün. Bu, hem 
çocuklarımız hem de eğitim süreci 
için faydalı olacaktır. Ailelerin 
desteğiyle daha güzel sonuçlar ala-
cağımıza inanıyorum. Yaz Kur’an 
kurslarımız, hayırlı bir neslin 
yetişmesine vesile olsun. Eğitim 
verecek hocalarımıza kolaylıklar 
diliyor, Allah kendilerinden razı 
olsun” şeklinde konuştu.

“SABAH NAMAZINI 40 GÜN 
CAMİDE KIL” KAMPANYASI
Anamur İlçe Müftülüğü tarafından 
düzenlenen “Sabah Namazını 40 
Gün Camide Kıl” Bisiklet Kam-

panyası, 30 Haziran 
2025’te start aldı.7-14 
yaş arası çocuk ve genç-
leri hedefleyen kampan-
ya, Marulyalı Camii’nde 
sabah namazlarıyla baş-
layacak ve 15 Ağustos’a 
kadar devam edecek.
Kampanya, çocukları 
düzenli namaz kılmaya 
teşvik etmeyi amaçlıyor. 
(Haber Merkezi)

ANAMUR’DA YAZ KUR’AN 
KURSLARI COŞKUYLA BAŞLADI
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2009-2010 sezonunda kurulan ve 
o günden bu yana yapısı sık sık 
eleştirilen BAL’da, yeni sezonda 
bir başka kriz daha yaşanıyor. 

Ligde başarı gösteren takımların 
profesyonel lige geçişi şimdi daha 
da zorlaşacak. TFF, aynı zamanda 
profesyonel liglerdeki toplam 
takım sayısının da önümüzdeki 
yıllarda 139’dan 120’ye kademeli 

olarak düşürüleceğini duyurdu.
Bu gelişme, Mersin’de BAL’da 
mücadele eden kulüpleri de 
yakından ilgilendiriyor. Önümüz-
deki sezon Mersin’i temsil edecek 
olan Mezitli 33 Spor, Erdemli 
Belediyespor ve Anamur Beledi-
yespor, kararın ardından yol hari-
talarını yeniden gözden geçirme 
ihtiyacı duyacak.
Zaten zorlu olan ligde 3. Lige 

çıkmak şimdi neredeyse imkansız 
hale gelirken, kulüplerin bu süre-
ce nasıl tepki vereceği, kamuoyu 
önünde ne tür adımlar atacağı 
merakla bekleniyor.

Amatör futbol camiası ise TF-
F’nin aldığı bu kararın gözden 
geçirilmesini ve BAL’dan çıkış 
sürecinin daha adil ve ulaşılabilir 
hale getirilmesini talep ediyor.
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Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), 2024-2025 sezonu için Bölgesel 
Amatör Lig’den (BAL) TFF 3. Lige yükselecek takım sayısını 12’den 
5’e düşürdü. Bu radikal değişiklik, özellikle amatör liglerde mücadele 
eden kulüpler arasında büyük tepkiyle karşılandı.
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